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15 Shkos”

There's a perfect shade of
Smart Sync Lipstick for every
skin tone
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30 WAYSTO
CELEBRATE HIM
Show the man in your life

how much you care with
a gift he will adore

50 &

Treat yourself or someone
special this Valentine's Day
to some me-time
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EXTRA COLOUR BT
EXTRA MOISTU RE Hgsnniinn

15 STRIKING SHADES

STUNNING LIPS,  onraces

Give your lips extra everything
with The One Smart Sync
Lipstick: extra colour,
extrameisture and extra long
lastingness fer extra stunning

lips!

8H long-lasting Intense Colour Pigments Lip Response Technology

colour and moisture. for vibrant, full coverage locks in and replenishes moisture
in one swipe. with a blend of Cocoa butter
and Shea Butter.



(D THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles,

Ixdem, (@ THE ONE Smart Sync Lipstick

42488 £850 3.8g Merch price/g: £2.37

£499 g FIND YOUR SHADE
beforethe promotien £.0% £8.99 ON THE NEXT PAGE

WONDER LASH -
MASCARA FOR e
ONLY " QS

£5.99

SEE PAGE 9
FOR DETAILS
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1S flattering lipstick shades

designed to suit every skin tone.

45437 Warm Cocoa

46442 Soft Magenta



- up to 16X times more volume?®

Model is wearing:
THE ONE Smart Sync
Lipstick 46447 Smart Red,

e Lengthens

- up to 68% more length®
* Curls

- up to 119% more curl®
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WATERPROOF

4 Clinically Tested THE ONE

*Consumer lested

(1) THE ONE 5-in-1Wonder
Lash Mascara
8mlMerch price/10ml: £11.84

£9.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50
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Talk about power couple!
Pair the boldness of new THE ONE
Smart Sync Lipstick with the 5-in-1

() THE ONE 5-in-1Wonder
Lash Mascara
Waterproof

8ml Merch price/10ml: £11.84

£9.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

lash-enhancing benefits of Wonder

Lash Mascara for a look to absolutely

adore!

SEE THE
OFFER ON

THE NEXT

PAGE ANY WONDER LASH MASCARA FOR £5 .99

WHEN YOU BUY ANY SMART SYNC LIPSTICK FROM PAGES 6-7.




Model is wearing: THE ONE
Smart Sync Lipstick 46435
Blushing Nude,

Be extra ready for whatever! [5s s R0 BEE

" . . Sun Bei Gold Amber W Caramel
Date night or chill night at Wam | | Beige, MUCTH WY
home, our smart long-lasting, /w“

semi-matte finish foundation
has you covered.

35778 35779 35780 35781 35782 35783 35784 35785 35786 35787

Aloboster Vanilla Forcelain Marble LightRose LightBeige Light Sand Lllglhtlmw Olive Beige
Cool Neutral Cool MNeuvtral Coaol Neutra Warm eutral Beige Warm
MNeauvtral
.'—-"-'--_-
10 l/ 7
ar e %, N

Skin Response
echnology

is designed to adapt
to your skin's needs
by maintaining skin
moisturisation in
any environment.

30h

*Clinically proven

@ THE ONE Everlasting Sync
Foundation SPF 30
30ml| Merch price/10ml: £3.33

£16:60
£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £15.50

@ THE ONE Foundation Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
15x3cm.

42478 £12:00

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99
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Secret to a picture-perfect complexion?

A medium coverage foundation with

a soft-matte finish teamed with a mattifying

pressed powder that lasts up to 10 hours,

and a smart concealer that adjusts to your skin.

42124 42125 42126
Alabaster Vanilla Porcelain

Cool MNeutral Cool
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Model is wearing:

THE OMNE Sma
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Sync Lipstick 46435

Blushing Mude.

42133
Chestnut
Warm
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41989
Porcelain Coal
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41990
Light Beige
Meutral

41991
Sun Beige Warm

SPF Skin Respanse Technnlogy

s desianed Lo ac ot to your skin s needs

by maintaining skin moisturisation

]2h in any environment

*Consumer Tested

EVER

LASE | N G

SYNC

SOFT MATTE

FOUNDATIOMN
SPF 10 F
UVA PROTECTION

O THE ONE Everlastlng
Sync Soft Matte
Foundation SPF10 & UVA
protection

30ml Merch price/10ml: £3.33

£16:60

£9.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £E6.99 344647 14648 14649 14450

Light Light Plus Medium Dark
@ THE ONE Everlasting
Sync Concealer
SmlMerch pric:ﬂf'lﬂml: £12.98

£6 49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £9 ED
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@ THE ONE Everlasting Pressed Powder
10g Merch price/10g: £9.99

£16:60
£9.99

the lowest price in 30 days before the promation £15.50
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Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue 04

SHOP YOUR WAY Spread the love

For him

Browse the catalogue front
to back or jump to your

favourite category Fragrance
immediately just by clicking
on it. Make-up
Nutrition DEI-IVE RY
www. facebook.com/oriflameukireland Skin care

o instagram.com/ ariflameukireland

Personal care

SHOP these selected

youtube com/ ariflameukwithroi

- QO

beauty buys and get YOUR MORE INFORMATION
ORDER SENT FOR FREE!

The lowest prices in the past 30 days for printed
catalogue were checked on 25.10.2023. Most
updated prices are available at oriflame.co.uk

16 17

Self-care gifts




SPREAD THE LOVE

........

as lovely as
the present
inside -

NEW
LIMITED EDITION
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Crush On Love Jewellery Set

Material: Brass, Zinc Alloy.
@ Crush On Gift Bag For Him @ Crush On Gift Bag For Her Size: Chain 41.5 + 7cm extension chain.
Material; Paper, Polyester, Material: Paper, Polyester, Charm 3 x 0.9 cm. Stud 0.5em. Pinl.lcm
Cardboard. Size: 21.5x 9 x 21.5, Cardboard. Size: 21.5x 9 x 21.5, [Stainless Steel).
47410 47409 ' : 47235
£2.49 £2.49 & 3 £14.99

]E' 4 -- i ! A ; : '|'I;I
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whole NORRSKEN
CATALOGUE
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LIMITED EDITION

each unique and reflecting sunlight beautifully.
Symbolised by smoky quartz.

SMOKY
QUARTZ

Bring tranquility into your
life with this luminous
semi-precious stone

that promotes positive
thoughts and action.

NEW
LIMITED EDITION

@ lce Spike Quartz Earrings
Brass, silver plating, titanium, natural smokey
guartz stone, cubic zirconias. Size: 2cmx 1.5 cm.

47087 £37.99

@ lce Spike Quartz Necklace

Brass, silver plating, natural smokey quartz stone,
cubic zirconias. Adjustable chain: 43cm+ 7 cm
extender. Pendant size: 3cmx 2.2 cm.

47086 £41.99

Let your inner light shine with a collection inspired by icicles in nature,

SPREAD THE LOVE

21
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Elegant, sparkling

and sensual,

this contemporary,
romantic floral fragrance
celebrates the euphoria
of everlasting love.

FROM PARIS,
WITH LOVE

SPREAD THE LOVE
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ECLAT Amour Intensite
Eau de Toilette

iﬁﬂen:::h price/100ml: £51.98
ﬂ 46062 £32:00
N, £25.99
AN
\:‘ g, \ %, 3
‘-;f:,_\

Created with Linden
Flower Accord

= . I
b \

Contains upcycled

Cedarwood AMBERY
FLORAL

Mandarin, Linden Flower,
Vanilla

e O

Natural origin alcohol HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

23



Deeply masculine
and utterly romantic,
this contemporary
aromatic fougere
fragrance embodies
the intense emotions
of love’s ultimate
promise.
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Accord

a0

Contains natural

Patchouli Qil

Natural origin
alcohol

FROM PARIS,
WITH LOVE

Y ECLAT T::-ulr.u r.\h;\
IntensiteEau "
de Toilette

/5mi
Merch price/100ml: £34.65

. 46063 £32:60

.99

AROMATIC
FOUGERE

Black Pepper, Geranium,
Vegetal Leather Accord

e O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

25

SPREAD THE LOVE
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® FROMPARIS,
WITH DESIR

«\.

26

4

Y
AROMATIC TONIC
Mint, Orris, Cuir Corroyé

0000

HIGH FRAGRANCE
COMCENTRATION

Eclat Toujours

Eau de Toilette

75ml

Merch price/100ml; £31.99

35651 £32:60

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00

FROM PARIS,

WITH
SOPHISTICATION

Stroll the city
streets, arm in
arm, in effortless
Parisian style
and elegance.

WOODY - AROMATIC -
AMBERY
Grapefruit, De Laire Sellier

Accord, Vetyver

MAXIMUM FRAGRANCE
CONGENTRATION

Eclat Style Parfum
/5ml Merch price/100ml: £55.99

34522 £5766

£41.99

the lowest price in 30 days before the pramolion £39.99

2y

SPREAD THE LOVE




Get lost in the
endless allure

@ ROMPARIS,

WITH PASSION [l
exclitement

of Paris

oy night.

WOODY FLORAL SPICY

Bergamot, Geranium,
Black Leather

L 1 1 1@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

S LA il (1) Eclat Nuit Eau de Parfum for him
NI 75ml Merch price/100ml: £37.32

40790 £40:00

£2/.99

'a}n'l.-'es't price in 30 days before the promotion £28.99

UDRIFLAME

28

FROM PARIS,
WITH CLASS

Embark on a romantic
rendezvous in French luxury
and refinement.

ORIENTAL CITRUS WOODY

Himalayan Tea,Leather Accord,
Tonka Beans

e O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

LAST TIME
IN CATALOGUE

@ Eclat Homme Gift Set 2023
The set contains: Eau de Toilette (75 ml),

Anti-Perspirant Deodorant Spray (150 ml), gift box.

147153 £45:560

£23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22.99

(@ Eclat Homme Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £33.32

42864 £38:00

£24.99

ORIFLAME (
the lowest price in 30 days before the promotion £23.9%

AWEDEN

SPREAD THE LOVE
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FROM PARIS,
WITH SENSUALITY

Enchant like the city of lights

—
B 4

FROM PAR)
WITH ALLUR

. Captug
Ruthe jof

in this sophisticated and
intensely feminine scent.

QMENTS

* of yoOu

- with this flirtatious -
dnd feminine scent. .-

CHYPRE FLORAL

Blueberry, Jasmine,
Patchouli

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

LASTTIMEIN
CATALOGUE

S i
W

(D Eclat Nuit for Her Gift Set @ Eclat Nuit Eau _ _

The set contains: Eau de Parfum de Parfum for her Eclat Mademoiselle Eau de Toilette
(50 ml), Hand Cream (75 ml), gift box. 50 ml. SOml

Merch price/pcs: £15.00 Merch price/100ml; £55.98 Merch price/100ml: £39.98

44311 £4760 40788 £40:60 46217 £32:60
£29.99 £27.99 £19.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £46.00 before the promotion £39.00 before the promotion £19.9%
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Get swept away in a >
' L] =
~ FROM PARIS, E
it b v el WITH &
ey -4 ELEGANCE
4 Radiate timeless allure
SLUI V "* ‘e 4 on an romantic

evening out with
a classic and elegant
scent.

with this delicate, yet enticing
fragrance.

FROM PARIS,
WITH
ROMANCE

\ :
= |
&
;
5
CLAT L 2
s: i
Awﬂur: i ! | & ] A (D Eclat Femme
B — Eau de Toilett
27 S\, FLORAL FRUITY WOODY S
I \ White Violet, White Orris, Merch price/100ml: £57.98
| Cadatiod 42507 £38-60
; | i
: ' ®e00 £28.99 |[xESEs
o h . HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION the lowest price in 30 days ORIENTAL CITRUS
1 | before the promotion £2799
| : 227y WOODY
r _ 1i E:;E!ﬂ{grl;iime Perfumed ), mine Petals, Mandarin,
L i Eclat Amour Eau de Toilette 250ml| Sandalwood SET OF 2
BN BE RO - 50ml Merch price/100m: £47.98 Merch price/100ml: £3.60 Eau de Toilette + Body Cream only
- L Vi, L1 _18]@
. |_ 3 " /| 35649 £32:00 42884 £15-50 HIGH FRAGRANCE £32 99
“ORIFLAME k*._ i £23 99 £8 99 CONCENTRATION a
\hm thﬂluwestpr[c;in 30 days thulawesl;ricein 30 days ORDER CODE 148798
— before the promotion £22.99 before the promotion £8.5%

32 33



FORHIM

A REFRESHING VENTURE

URBAN SCENT!

EVVYL...

POWERS ME
UP WITH HIS
ENE

(1) Venture Power Eau de Toilette
100ml
Merch price/100ml: £17.49

44308 £27.60

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00




BRING EXCITEMENT Likur-nringche:n(:I:—;:!—::E
INTO YOUR LIFE et it

-‘3 i Excite for him Eau de Toilette

AROMATIC TONIC WOODY 75ml Merch price/100m(: £31.99
Melon, Tea Note, Moss 45890 £3400

52399

HIGH FRAGRANCE the lowest price in 30 days
CONCENTRATION before the promotion £19.99




38

EXHILARATING
AT HEART

Each for

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

39



AROMATIC FOUGERE

Grapefruit, Geranium, Vetiver Top

00 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

THE MAN
| LOVE...
f}f.\\ \'KEEPS
=  SURPRISING ME

EVERY DAY

J
.-||

NEW

o UMITED EDITION [ Belerethe sromation £570C

GET A FREE GIFT BOX
Giordani Gold Gift Eux Silver WHEN YOU BUY MISTER GIORDANI

Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm. EAUDE TOILETTE*
43979 £2.49 " Automatically added to your order

4]




POWERFUL
YET CHARMING
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THE MAN
ILOVE...
STANDS OUT
WITHOUT EVEN
TRYING

(1) Be the Legend SET OF 2:

Eau de Toilette
ORIENTAL WOODY FRUITY 75ml EAUDE TOILETTE + ROLL-ON
Merch price/100ml: £26.65  DEODORANT FOR ONLY

== L

Apple, Leather, Tonka bean

HIGH FRAGRANCE the lowest price in 30 days
CONCENTRATION before the promotion E Ei'il-ﬂ'-’_'l SET CODE: 148799

43



I.OVE... i
ALWAYS MAKE

A LASTING, F|R
IMPRESSION

LIMITED EDITION

@ North For Men
Sensitive Protect
Toiletry Bag
Material;

Recycled polyester,
PU, nylon, zin alloy.
Size: 23x13x1em.

46727

1799

EXPERTLY DESIGNED
& MULTIFUNCTIONAL

T
5-..-|.".']

SROOMING

() Men's 4-in-1
Grooming Tool
ABS, stainless steel.
13.4x2.4¢cm

45847 £28:60

£22.99

:
i
1
:
:
:
E
:
.

Ear and nose hair
trimmer

Head for eyebrow
trimming

Detail head for a close

shave

Beard trimmer with
2 comb attachments

LIMITED EDITION

@ Men's Essential
Grooming Kit
Materials: PU, iron, |,
stainless steel, PP.
Pouchsize: 7.5 x 1 em.

46729

£10.50

ULTIMATE

() North For Men Subzero 2-in-1

Moisturising Gel
50ml Merch price/100ml: £11.98

35877 £8:00

x0.7Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

NORTH FOR MEN SUBZERO
is formulated with ARCTIC PRO

DEFENCE technology, turbo charged
with arctic ingredients and replenishing
electrolytes to keep your skin quenched,

() North For Men Subzero
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.49

35887 £4:60

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.9%

invigorated and in peak condition.

@ North For Men Subzero
Deodorant Roll-on
50ml Merch price/100ml: £6.98

35880 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50




é

CHARC %“”"
hasbeen prmren
umugnettn fé,

Dot extract
ia, richin
elp protect
your skin &% internal and
external aggressors.

(1) North For Men Active Carbon
Soap Bar

100g

Merch price/100g: £2.29

44569 £4:00

£2.29

a"u'lB!DWESIPI'IEE n 30 day

before the promation £4 ".}'E'

@ North For Men Active
Carbon Shaving Foam
200ml|

Merch price/100ml: £2.50

44574 £6:66

£4.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £/.50

3-in-1

HAIR, BO
& FACE \'.PISH

(@) North For Men Active
Carbon 3-in-1Hair,

& _Bud'f & F?H"ﬂush

the lowest pn::e in 30 days before the
promotion £8.00

Helps re ,'"":’
oil, and dirt, fe
skin and |"I

@ Charcoal 5!1

Size: 11 x 11 em. Materit
Puff: 50% recycled me

- Polybag: mm;:“’
44005 £6

G

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50




NEW
LIMITED EDITION

Power Men's Watch
Materials: Zinc alloy, glass, stainless
steel| case back and crown, silicone.
Total strap length: 23.4 cm.
Case diameter: 4.2 em,
Seiko movement.

47246

£34.99

QLIARTZ

Lt Lo e ]

-

NOVAGE

WIDE SILICONE BAND
and a chunky case with
a brushed silver-toned finish.

MEN

A GIFT YOU CAN
COUNTONTO
IMPRESS

READY TO GIVE!

NOVAGH

MEN

OVAGE
MEN

ENE o SING
BEHY DRATINE
BRDSTER
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LUMINOUS
OR SPARKLING?

VS s P

FRUITY
WOODY

White Currant,
Forget-Me-Not,

Find your scent ——
expression HonRAGRANCE

FRUITY WOODY

Frozen Cranberry Accord,
Snow Drop Accord,

With each spritz of an Oriflame
fragrance, you are getting a unique

composition of notes that tells / | MRy Yates
a captivating story and has its own / 7 L 1 lele

it 7y €4 HIGH FRAGRANCE
PRSI - CONCENTRATION

Explore variations of our beloved

fragrances and find the one that -
speaks to you.
@ Lucia Bright Aura
Try all our Love Potion fragrances now and buy the full size bottles gg:]de Ioiiexts
in the next campaign. Which one will you love most? Merch price/100ml: £39.98
42520 £32-60

£19.99

the lowest price in 30 days before the
promotion£31.00

0

- |

NEW

LIMITED EDITION

(]
' 2 ¥ . @ Lucia Sparkling
- u_]c 4 |
—  ESH - - — Egn::usy Eau de Toilette
0C z o
Love Potion Sensual 9#1 Love Potion 0 Love Potion Secrets Merch price/100ml: £47.98
Ruby Eau de Parfum Vial Eau de Parfum Vial Eau de Parfum Vial 44299 £32-00
1mlReg price/ml: £0.35 Iml Reg price/ml: £0.35 Iml Reg price/ml: £0.35 :
144306 £0.35 22443 £0.35 131494 £0.35 £2 3 .9 9

52



THE JOYFUL
WILD ORCHID

Be radiantly inspired with this sparkling
fragrance. Bursting with fresh vibes and
fizzy hints of enthusiasm, reminiscent

of sunny days.

@ Joyce Turquoise
Eau de Toilette
50mlReg price/100ml: £38.00

42508 £19.00

@ Joyce Jade

Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £26.98

37772 £19:66

£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

(5l © P
FLORAL-FRUITY-GREEN

Green Apple, Wild Orchid,
Sandalwood

L1 Ol@

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

'THE FLIRTY

YLANG

Feel flirty and feminine with this
sparkling, addictive fragrance that
captures the contagious love of life
and inspires you to follow your

passion.

k.
S5

.

@ Joyce Rose

Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £26.98

37766 £19-66

£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.50

ORIENTAL FLORAL

Almond, Ylang Ylang Oil
of Madagascar, Vanilla

0000

HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

55




Infuse each day with the uplifting sceng

} Osmanthus. This velvelllaral scent eVt
feelings of optimism and
IIH_I

S I'ﬁl

Ll @) 43672 Oriflame Women's Collection
~—  Innocent White Lilac Perfumed Hand
Cream 75mlReg price/100ml: £11.33

£8.50 3@ 32438 Women's Collection

Innocent White Lilac Eau de Toilette
~_ 50mlReg price/100ml: £54.00 £27.00

56

@ Women's Collection
Osmanthus Infusion
Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £34.98

44327 £2700

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £26 .00

FLORAL FRUITY GREEN

Osmanthus, Mandarin,
Sandalwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

OMEN'S

COL| ECTION
Ehites |
y :l._:-';-.'ar |

Women's Collection
Delicate Cherry Blossom
Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £34.98

42828 £2700

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

e ¢ - S
FLORAL FRUITY WOODY

Sweet Almond, Cherry Blossom,
Cedarwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Get swept away toa glurluus orchard
of Cherry Blossoms with this floral;
fruity fragrance.

57
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Crafte u. L s
Performan: J mnte Impuct you're destined to leave a lasting
|mpre55ﬁwith Dwme, |

<
FRUITY CHYPRE

Wild Strawberry, Shining
Accord, Patchouli Prisme

o000
VERY H[GH;_._.'-“'

(@ Divine Exclusive VIAL+ Card

Tml.

138279 £0.35

@ Divine Exclusive P8

Body Cream
250ml

41547 £13-50

£9.49

the lowest price in 30 day
before the promation E‘? 4"?

METIGEII.DUmh-E& R0
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DIVINE

' FEEL LIKE

A QUEEN

Let your inner queen shine

with one of our most beloved and
glamorous limited-edition scents
ever, presented in a bottle
inspired by royal
haute-couture gowns.

B - (52

ORIENTAL FLORAL
WOODY

Mandarin, Amarylis,
Sandalwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Divine Royal

Eau De Toilette

50ml

Merch price/100ml: £49.98

46717 £38:60

£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.9%

() Divine Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £49.98

38497 £38:00

£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £27.99

FLORAL FRUITY WOODY

Violet, Lily and Freesiq,
Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

GLAMOROUS

Radiate an inner beauty and power

that shines bright and lights up the room.
Divine beams with notes of violet,

lily and freesia, and sandalwood.

@ Divine Eau de Parfum Purse
Spray
8ml Merch price/10ml: £14.99

42041 £16:66

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

@ Divine Perfumed Roll-On DELIVERY
Deodorant

50ml

Merch price/100ml: £6.98
41542 £5:50
£3.49

the lowest price in 30 days

MORE

INFORMATION

before the promotion £4.49



BOLD LUXE

Feel the luxe of All or Nothing
parfum with exquisite Vanilla
Surabsolute. Or amplify your
presence with All or Nothing
Amplified with a blend of
Tuberose and Red Ginger.

ALL OR NOTHING

— —f

LIMITED
EDITION

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Magnolia, Raspberry,
Vanilla Surabsolute

29000
Jewellery comes MAXIMUM FRAGRANCE
in a gift box CONCENTRATION
All or Nothing
Amplified Chain All or Nothing Parfum
Necklace 50ml Merch price/100ml: £91.98
Size: 42,5¢cm + bcm
benifon 35679 £6400

Material: Zinc Alloy,
brass, brass plating.

47096 £29.99

£45.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £62.00

62

LIMITED
EDITION

Jewellery comes in a gift box

All or Nothing
Amplified Earrings
Size: 3.4 cmin length.
Material: Brass, stainless
steel, brass plating.

47097 £14.99

POWERFULL
FEMININE,

|

AMBER FLORAL

Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute
India Orpur™, Red Ginger Qil Laos
Orpur™, Precious Amber Accord

0000 b

CONCENTRATION
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All or Nothing Amplified Parfum
50ml Merch price/100ml: £93.98

46060 £64:00

£46.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Ean 00

AMPLIFIED MOTION DIFFUSION

- room filling effect™*

Supporied by sensory lesting by Givaudan

** Supported by senso :.. evaluation by --||'I.'-.||]|_.||_.|r assessing perceived

||'|—r'|'.| ‘l'ru—n Igrance on Someaos 1e werlki = alo he room
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THE POWER
OF ATTRACTION

Possess Eau de Parfum is a symbol of magnetism
enclosed in a bottle. The secret of its power?
The aphrodisiacal Ylang Ylang flower!

LAST TIME IN
CATALOGUE

FPerfumed
Body Spray

ORIFLAME

— WP RE —

h Bmle 25 flor

B T
CHYPRE FRUITY

Queen Pineapple, Ylang Ylang,
Indonesian Patchouli

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

LIMITED EDITION

SET IN A GIFTABLE BOX

EAU DE PARFUM + BODY SPRAY

FOR ONLY

£34.99

Set code: 147152

~ | Y R
FLORAL WOODY

Calabrian Bergamot,
Orange Blossom Luxury
Essenza, Tuscan Wood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

SEEKING
THE FINEST
THINGS IN LIFE?

Composed around the exclusive Orange
Blossom Luxury Essenza® note,

this radiant scent evokes pure luxury
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@ Giordani Gold
Essenza Perfumed

@ Giordani Gold
Essenza Parfum

Purse Spray Body Spray

&ml /5ml

Merch price/10ml: £14.992  Merch price/100ml: £46.465
42786 £16:00 42806 £750

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5,49

and craftsmanship.

@ Giordani Gold

Essenza Perfumed @ Giordani Gold

Body Cream Essenza Parfum

250ml 50ml

Merch price/100ml: £3.80 Merch price/100ml: £57.98
42206 £13-50 42503 £5760

£9.49 £28.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49  before the promotion £55.00

&5



LIMITED EDITION

Be the first

to try the new
enchanting floral
fragrance from
Miss Giordani.

ER BEAUTY

‘s allin the crafted
. And how they make

DISCOVER THE FULL-SIZE
VERSION IN THE NEXT
CAMPAIGN.

W HITE
YERS WOODY
ingarin, Orange Blossom,
Stchouli

1 1 Je
LA
"WERY HIGH FRAGRANCE
"CONCENTRATION

Giordani Gold Woman

Eau de Parfum
50ml Merch I[rll-" 100ml: £59.98

38531 £46:00

£29.99

the lowest price in 3U days
before the promotion £2499

Miss Giordani Floeral Yial Card

1 ml

148413 £0.35

&b &6/



Created for long

Get an airbrushed
glow

Weightless, even finish

With Youth Reveal Serum
& Hyaluronic Acid for

a radiant and youthful
result

(1) Giordani Gold Serum
Infused Pearls
22gMerch price/10g: £5.22

£11.49

the lowest price in 30 days
before the promolion £25.00

@ Giordani Gold Silky
> Powder Polisher

12.3x2.3cm. GET A FREE VIAL
Materials: Aluminium, Nylon 2 1 DF HEw Mlss
30888 £15:50 GIORDANI FLORAL
£'|'| Q0 when you buy any
the lowest !:Trice in 30 days Giﬂrdﬂni Gﬂld
before the promolion £15,00 .

cosmetic from pages

66-/3!
f‘ 6%

=
ur inner beauty and colour =
rid

*Unprompted consumer comment.

68




@) Giordani Gold Tinted
Moisturising Pearls - Natural
Glow

30ml Merch price/10ml: £4.83

42742 £24:60
£14.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £17.99

/U

Luminous, naturdhglow finish
ith buildable coverage
for 10 Fours®

Weightless, second-skin texture”
with buildable coverage for
intensely comfortable wear”

Long-lasting 8hr hydration® ~ Age Defying Shield-helping to

delay visible signs of ageing

PFS

i CHﬂ Fﬂﬂﬂ}r ac :_.-:
t..l':ghwmﬂr tﬂ'—ﬂ o

LET @ ] T wieY
L0 1

@ Giordani Gold
Eternal Glow
_Fn_undutinn SPF 25

.--'E 111
d-.-q,_&_a.l
T A
1 e

43243 43244 43245 43246 43247 43248 43249
Vanilla | Porcelain Light Beige Soft Ivary Natural Beige 42112 4213
Meutral Warm Meutra Sand Meutral Beige Warm Light Medium

Long N BUY ANY 2
clinically proven 24 hours PRODUCTS FROM

PAGES
_____ 6869 FOR

I:::mlduble-r;le . | £1 3 99
ey ="‘-'.?-$:_-;_-_"Ef_§-_ﬁ—: e )

EACH’

“OFFER DOES NOT INCLUDE 42742

ong wear e

~ .-._.

S8 SPF 20

42101 42102 42103 42104 42105 42106 42107
Vanilla  Porcelain  Marble LightBeige Soft Light lvory  Natural
Meutral Warm Mevtral Meutra \ Sand MNeutral Beige

/1



Elevated lconic brows
with sumptuous with luxurious hold,
lash care fullness and sheen

Dual ended brow pencil

| \ Triangle tip
\Defines and colours
Buildable volume lash '{h{ith a mix of pigmented
by lash™ - 10 times & créamy waxes and
more volume * noukishing conditioner.

Infused with protecting | ' Cushio ﬂpplicﬂtnr. "
Vitamin E and nourishing | Adds fullness and vc:iu"'nje
Cloudberry Seed Qil \ with mineral-rich soft

powders and sets your
brow look. \
* Consumer tested
4 Clinically tested '

(1) Giordani Gold Yoelume
Phenomenon Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £18.11

41408 £18:50

£14.49

the lowest price in 30 days '
before the promotion £18.00 \‘-J

37977 Brown

The special curved design grabs O Gitkdant GOl

even the smallest lashes - o Iconic Cushion Bre

Pencil
[F Tig M

@ Giordani Gold Eyelash Curler
Iron, rubber. L1I0xWé. 2em.,

37449 £12:00 £7.99 _—/ | £‘|‘| ; ? | |

the lowest price in 30 days . / HYRRID
beftore the promotion £6.9% . : I:'_:west i
i 4 | o the p L .00 EYELINER




Elixir
evolution

Céral Hibiscus

e
_erisa Pink

matte finish.
3806

Tub y Red /-—

~42170
VelourNude |

S M 5 |
S t..-..?;;jf'-.i'.if.-:.*.‘;ilfﬁ (\‘ | ’
= .

42172
Delicious
Chocolate

/%21;3

Velvet Wine

« SPF15
helps to
protect
from

ageing
» Contains lip-rejuvenating
argan oil

LASTTIME IN
CATALOGUE —

(1) Giordani Gold lconic Lip Elixir SPF 15
3.5ml Merch price/ml: £3.85

1650 £13.49

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

Revolutionary fluid lipstick
drenched in youth-enhancing
colour that slides on impeccably
3805 :

/TEF]’ Red and evolves into a sensual

t

-~
42461

Mesmerizing

Nude

42662 \ '
Unexpected :

Rose

42663
Blushing
Pink
42664
Vintage
Peach
426465
Graceful
Mauve
42666

Smooth
Latte

42667
Rusty
Currant
42668

Forever

Fed
42669 Comfortable

Marvelous

Cherry long-lasting
42670 8hr wear with

Blissful SPF ]5

Berry

@ Giordani Gold lconic Matte Lipstick SPF 15
3.8g Merch price/g: £3.29

£1650 £12.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £11.99

Sculpts your lips and
prevents lipstick from
budging, smudging

| and feathering.

74

42700 Translucent

@ Giordani Gold Iconic Sculpting Lip Liner
1.35g Merch price/g: £6.29

£1250 £8.49

the lowest price in 30 days before the promotion £12.00

Try it on!

Be the first to
experience

the new serum
boosted
foundation that
leaves the skin
with a dewy,
tlawless finish.

NOW IN 3ML
SIZE! TRY,
LOVE,
COMEBACK
NEXT

CAMPAIGN
FOR MORE!

&

(ORI il
18]

44869 44871 44872
Porcelain Light Ivary Beige
Warm Meutral Warm

Giordani Gold Age Defying Serum
Boost Foundation SPF12 +UVA

Protection Sachet
3mlReg price/ml: £0.15

£0.45

UDRIFLAME
S———R TN YY) —

/5



787

OF WOMEN TESTED SHOWED
DEFINITION OF CLINICALLY PROVEN DEFINITION®
A STUNNING UPTO 86%
MORE LASH LIFT
CT.VW E - CLINICALLY PROVEN!*

INFUSED WITH PLANT BASED

.
Innovative I.ENGTH i

ULTRA HD TECHNOLOGY

ts  breakthrough CURL’
meels a oreq rﬂug o
DIGITAL PIGMENT BLEND DEFINITION

for ultra-defined lashes with superior lash lift
- plus blacker lashes on-screen.

Gentle curve with longer bristles

in the centre of the brush helps
to reduce smudging

-----
‘‘‘‘‘

g
11.--.
: ————
- 4 ,
: - - E
¥ &
1.}'1 - " Consumer tested
W —_—
4‘ “Ingredient information - : T
: ; 4Clinically tested :
' o THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Ultra
No bristles Mascara Black
at the back allows 8ml Merch price/10ml: £11.86
greater access 43123 L1400
to lash root

£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

/6
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EXIENSION

35425 Black

(1) THE ONE Lash Extension
Mascara

B8ml Merch price/10ml: £11.86

£H-00 £9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

(2 THE ONE Eyelash Shield
100% silicone, Polybag 100%
recycled PE

44004 £600 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

/8

INTENSE
JET BLACK

colour, precise
application and
lasting wear

JUMBO PEN
FORMAT

gives total control
and precision with
every application

42123 Black

A STATEMENT
EYE LOOK

@) THE ONE Hypnotic
Depth Mascara
Triple Black

Bml Merch price/10ml: £11.86

42123 £H400

£9.49

the lowest price in 30 doys
before the promotion £6 .99

@ THE ONE Eyeliner
Stylo Jumbo
2.5g Merch price/g: £3.40

£8.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.9%

42779 Black

LONG WEAR® WATERPROOF*
 FADE-PROOF."
* RICH INTENSE COLOUR.”
* SMUDGE-PROOF."

e ULTRA-CREAMY TEXTURE."

*Consumer Tested

MATTE

| N \JVINEC
SHIMMER

= e vk N

EYE PENCIL

>
il

36548

Hickary Brown

=

7

36547
Pitch Black

ey

Forest Green

V

36552
Cobalt Grey

L

36553
Skyline Blue

7

il 5
36551
Urban Grey

Matte, shimmer
or both?

It's never been easier
to get the look you
want, and it will last

up to 13 hours!

THE ONE High Impact

Eye Pencil
0. :u:]
Merch price/g: £21.63

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.50



YOUR BROWS,
JUST BETTER

Breathe new life into your eyebrows -
with our essentials that help shape,

define, and enhance.

Brush designed to give your

brows extra fullness

() THE ONE Browcara
5ml
Merch price/10ml: £12.98

£no00 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Efficient and precise
removal
of unwanted facial hair.

THE ONF

.I
N

S
;- fﬁ

Grab the brow pomade

applicator and build up your
runway-inspired brows,

stroke by stroke!

BUILT-IN
slanted brush for an easy,
precise application!

@ THE ONE Tweezer @ THE ONE Brow
Stainless steel. Pomade
20.8x8 and 9x5mm 3.8g

44002 £5:50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

80

Merch price/g: £2.57

s50 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.59

NEW STRIKING

SHADES

TOLOVE

NEW
LIMITED EDITION

L

p—

46484
Snphls’ticﬁlﬂd
Pink

46485 Addictive Mauve

45394
Frnsty'
"‘_h::}r:_"n al

Mo el is wearing: THE ONE
Cnluur Unlimited Eye Shadow
45485 Addictive Mauve.

* Creamy formula

for comfortable wear™ 2 fi. ]
o e
e Easy to apply and blend™ T

Fa

4 1
e Crease-resistant” E s.ﬁfrr‘

» Water-proof.”

!
*Consumer tested

42772
Desert
Bronze

THE ONE Colour
Unlimited Eye
Shadow

1.2g Merch price/g: £7.91

£13:60

£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.50

81



LIMITED EDITION LIMITED EDITION

STUNNING
SPARKLE EFFECT

Innovative brush tip
applicator for high-precision lines

Waterproof, smudge-proof,
long lasting — up to 24h

COLOUR SHIFTING
HOLOGRAPHIC
EFFECT

Gorgeous, iridescent

sparkling finish

Sheer to medium
coverage

Wonder Liner 4
Shimmer,

OHINE LIKE'
A DIAMOND

Create a shimmering party look with this long-lasting,
waterproof Wonder Liner in Glittering silver. Go holographic
with eye shadows in iridescent shades on the next page.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

41533 Diamond Shimmer

SPARKLE WITH
IRIDESCENCE!

Get on-trend with holographic eyes!
This limited-edition eyeliner delivers vibrant
coverage with a frosted, iridescent finish
that will make your look unforgettable.

o e

47506
ley

Reflections

Sunseat

Radiance

47505 Crystal Prism 47506 lcy Reflections

r > % '
‘.‘ rb

THE ONE Wonder Liner
2.5ml Merch price/ml: £2.60

£12:66
£6.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £5.99

47504 Sunset Radiance

THE ONE Colour Unlimited Eye shadow
1.2g Merch price/g: £8.33

£9.99
the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

82 a3




EADY T

Use sculpted precision
applicator to apply directly
to the lips.

* Lightweight,
ultra-comfortable texture.

L

* Long lasting,
high shine finish
for up to 6 hours.”

* High pigmentation -
full coverage
in one stroke.”

*Consumer Tested

THE ONE Irresistible Touch
High Shine Lipstick
Aml Merch price/10ml; £24.98

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

Gently twist the base to
release liquid.

First use may require several
twists.

IRRESISTIBLE

JBB7 Glamarous Mauve

R\
\-\

REiLr—'rlf'H"' \
- % w—' 'i'-'-

38864
Luscious
Taupe

38865
Cnﬁhmt] ng

38867
Tempting
E'I W'

3BB70
Cherry

Crush

38871
Glamorous
Mauve

il

38872
atriking

Berry

& ..' {‘_"_'I E': |_.

| ——

BEFORE

AFTER

With Marine Algae Extract

for 8 hours of continuous hydration®
With SPF 15 and Vitamin E,
which helps protect against

free radical damage

PLUMPS:

With Yolumising Peptide

and hyaluronic acid to increase

lip volume?!

A Clinically Tested

4 Supplier ingredient in vivo lest
- after 30 days

38883 Pink

38884 Coral

LIP BALM |

38885 Eﬂspbﬁ'rry

L\P BALWM |

= €799

the Ic:west price in 30 days
befora the promotion Ell a0

85



YDRATE AS YOU JINSTANT STROBE
RADIANCE

Get snft, moisturised feeling on your The perfectilluminating touch to any of your
delicate skin and around-eye area after  make-up looks
removing your make-up.

Highlight cheekbones, /
bridge of the nose,

under the brow /i
bone and

cupid's bow.

”)

@ THE ONE llluSkin

Liquid Highlight
Apply afew drops 1é?1TI E e e
to the tops of your Merch price/10ml: £6.66
shoulders and across

36133 £16:600

you collar bone

for even more £9_99

illumination. the lowest price in 30 days
before the promotion £11.49

OIL-FREE ANYTIME,
ANYWHERE!

MNatural volcanic stone
roller absorbs tacial oil
instantly!

®The ONE All-Over Make-Up

Remover (@ Blotting Roller

100ml Merch price/100ml: £8.99 ABS, PP, natural volcanic stone.
o 7 % 3cm.

32139 £13:56

45068 £17:66
£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

£8.99 ]

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00 .

86

FLAWLESS SKIN IN ALL

OUR PICS!

Want a flawless look that lasts?

Start with a perfecting primer and give it the final
touch with tace mist!

« No flashback effect:* *
e 12-hour fresh matte finish.”

* Blurring effect to diminish . - -
the look of porés ‘and findlines.”

*Consumer Tested

i

(O THE ONE Make-up Pro Loose

Powder
5g Merch price/10g: £19.98

43416 £16:60

%779

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

KEEPS MAKE-UP
LOOKING FRESH
AND JUST-APPLIED.”

J.F I'-'r "'-'f-"-"-"';;.{-_‘*\#f-{_‘_“-"‘-"'{f

i':h"" -'I-':IIJ-" :"1. iy 1 !

* Sets make-up in
| place forup to
' 12 hours without
' melting, fading
or settling into fine
lines.”

Il *Consumer lested

HOW TO USE

Keeping your eyes
closed, spritz your
faceinan X"
formation and then
ina “T" formation.

@ THE ONE Make-Up Pro Face Mist
45ml Merch price/100ml: £22.20

44008 £15:66

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

87



LIMITED
EDITION

(2 Festive Mail Files Set of 4

Material: Sanc 1FJ|:||:H—-r

Size _f-:_:r} file: MMx1.5cm.

46730

£3.50

(@ Nail It Manicure
Kit M

ol e e o A e e

Materials: Stainless ﬂ"f .
Steel, Carbon Steel,

sandpaper, P5.

Size: 12 x10x1.5cm

42290 £13:00

l-:IF: I-LH-HE

With Colour Lift
Technology designed
to remove any type of
nail polish in seconds

@ THE ONE Expert
Care Fast & Gentle
MNail Polish Remover
75ml

Merch price/100ml; £11.32

38722 £16:00

£8. 49

the loweas:
"'-—'I‘ |r-—-I|'|--rr M

\

Ultimate Gel Top Coat

price/10ml: £8.11

43185 £10-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

.

EFFEC TS

| Up to 11-DAY GEL
SHINE, no touch-ups®

HIGH-SHINE FINISH*

3D network
gel-volume EFFECT"

VIVID colour intensity”

" Consumer lested with Top Coat
43185

THE ONE Ultimate Gel Nail /

Lacquer Step 1
&ml Merch price/10ml: £5.61

£10-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.%9

NOW FOR AN AMALING PRICE!

45872
Amplified
Fuchsia

45873
Exclusive

Beige
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. I{nuck nutmr Wkntlﬁe.s dute wlfh ] buld matte pout.
“Choose your téhﬁy'qusuble shude on the fiext pﬂg&'
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OnC atte Lipstick

Make a atement with matte-confident
colour, Formulated for a smooth and creamy
texture, these lipsticks glide on with ease,
Let the colour dry undisturbed for 3 minutes
to max the matte effect and lasting result.

2.5g Merch price/g: £1.40
£700

EREE R R EE R R R R AR R

Medium coverage created for
long lasting wear.

Beautiful, vibrantly-coloured
lipsticks in matte finish.

SRS EE

£3.49

the lowesi price in 30 days
before the promotion £3.49

43633
Magnetic
Magenta

434634
RedPunch

43635
Sassy Red

43639
Brick Red

43640
Chocolate
Love

W TR




41748

Fair

41749
Light

41750
Medium

G2

MATTE CREAM-5PF 10

OnColour

‘ “

l-r' -'-- '. . 3 1
v [=rr
k. LA R LR & BRI
| e P S0 o

. I.ightweigll |

y

* Caring blend of Skin Loving Ingredients:
~ Moisturising / Softening Aloe Vera

~ Protecting Vitamin E

— Extra Moisturising Agent

BB Matte Cream SPF 10 OnColour
30ml Merch price/10ml: £1.64

£8:50
£4.99

GIVE YOUR SKIN
A NATURAL FINISH

(ra)

sebum/oil/sweat.

 Mattifies the skin.

4 PACK!

e Mineral MICA helps to
control and absorb excess

» Softens imperfections.

JBB00
Light
Paoreelain

J8801
Medium
Beige

@) OnColour Power
Face Powder

6.

Merch price/10g: £7.48

£900 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

@ Foundation
Wedges 4-pack
Material: pelyurethane.
Size: /Bx5x2.1cm.

41560 £5:60
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

OnColour

41715
Black

* MULTIPLE BRISTLE BRUSH
precisely coats even the
smallest lashes.

* Helps create fuller, lifted,
curled and defined lashes.

@ OnColour Multiple Lash
Mascara

Bml Merch price/10ml: £5.61

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £4 .49

FREE
DELIVERY

MORE
INFORMATION

R



NEW
LIMITED EDITION

HEART-
WARMING
DETAILS

Get your candy on for Valentine's Day!

Paint your nails in pastels and make your eyes pop
with stunning candy colours.

The best thing — We've got the cutest m:%ssm@i
to match!

Created with Natural Beeswax, a byproduct
of honeybee pollination product known for its
smoothening and softening properties.

45929
Sweet Rose EYELINER
Created with Vitamin E, known for its antioxidant
properties which can help to protect the skin from free

radical damage.

@ OnColour Eye liner & Eye shadow
1.5g Merch price/g: £3.66

45930

Creamy Mauve 'HTS‘G
- £5.49
gy 9 o
45?31
Fluffy Mude

@ Marshmallow
Crush Mirror
Material: PU, Iron, Glass.
Size:7.2x 6.7 cm.

47116

£6.99

a E
‘
d
k -

45932 R
Toasted Marshmallow AR
Q4

‘ -‘1 :- ---------------------
/f\ - LIMITED-EDITION
/ - SHADESFOR
4 4 :

““ VALENTINE'S

L g
'ﬂ';.

45933 +  INSTANT SHINY ‘
Pink S'mores + NAILS .
* EASY, PRECISE :
:  APPLICATION :
iij ]’,‘i : EASY-TO-APPLYWITH :
Codix  ° THEWIDE-ANGLED  :
- OCBRUSH .
o T .
45935 LIMITED EDITION
oft Lora
(D OnColour
- Nail Polish
- 5ml Merch price/
10ml: £6.98

45934
Teasted
Marshmallow

| E?A?

WITH

ALOVING B
MESSAGE

CUTE COLOURS
FOR VALENTINE'S

llllllllllllllllllllllll

@ Marshmallow Crush Makeup Sponge Set
Material: PU, PS, Polyester ribbon.
Size: Case: Bx8x4.5¢cm, Sponge: 4 x 6 cm,

47114

£6.99

5




NEW
LIMITED EDITION

A
LIMITED EDITION

e _-_t
L]

N‘:,flc: Zlnﬂ A“ﬂ'l_.l’

| Size: 2 x?’lir(

471

HEART
-SHAPED
CASE p

ONLY

s COSMETICS
{ ORGANISER

FOR ONLY

: HEART-SHAPED ; e -
] 99 €749 iws
::ﬁ:t::ﬂ:g:m:nm & LAVENDER COLOURED |
: WELL-STRUCTURED WITH WHEN YOU SPEND £20 WHEN YOU SPEND £20 o b :

Z : INTHIS CATALOGUE N THIS CATALOGUE :

Vﬂuﬁs Mﬂ:iﬁ*ﬁ:ﬁ}aum not i
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15 YEARS OF
~ SHARING A HOLISTIC

RHSTSFNCHOND | HEALTHY LIFESTYLE

-Il lHI

sumer cnmme% l-. _

Metallic clip for
hands-free carrying

Leak-proof cap and lid =

* Main compartment
for liquid

* Middle compartment for
supplements and snacks

* Base compartment for
extra powder portions

5 =

our daily lif




15 YEARS OF
el WELLOSOPHY. FEELING AND

See the details
onp.99 G LOOKING GREAT

Practical snap cap 53

e to live their best lives. That's wh ‘“'-
millions of people wmrldwuﬁle :_5_, ce t

OSTAXANTHIN
‘ YEXTRACT

e

Last year, we introduced the new and improved Wellosophy brand,
taking our commitment to your wellbeing to the next level. Together,
we can help you achieve your health goals and overcome today’s
challenges through sustainable, holistic lifestyle choices and nutritional
products with the right ingredients.

-'

ORIFLAME

—_— AW EDEN —

Wellness. WELLOSOPHY. o

oS 0 BENEN: =8 )
e FEEEE T
= — - > -.'-Jua;‘.if_?‘.'s:_a.

200? 2:}23 2024 '

100

ith Wellness by Oriflamay “4'-:- :';':";:'u LLO SOP H Y

o

PP MENT CREATED IN Flias

WHAT'SINITFOR YOU?

A spectrum of antioxidants
to protect the body
against oxidative stress
caused by unhealthy
lifestyle choices and help
reduce skin ageing

[to M, Sekis, Ueda k. The Protective Kole o
Astaxanthin for UV-Induced Skin
Deterioratior i||| lealthy People-A
Kandomized, Douvble-Blind, Placebo-
Contralled Trial, Nutrients, 20018:10{7):817
Published 2018 Jun 25. doi; 10.33%0/

nu] QO 0817

Wellosophy Astaxanthin & Bilberry
Extract

30 capsules. 1-2 capsules a day. 21.3g.
Merch price/10pcs; £7.33

38557 £2499 £21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.99
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SPECIAL
PRICE

See the details

WHAT'SINIT
FORYOU?

Your daily dose

of essential fatty acids
to support heart”,
brain** and eye health™

Take 2 capsules
daily with water
and a meal

onp. 99

Practical snap
cap

"EPA and DHA contribute to
the normal function of the
1 heart. The beneficial effect
MOMTH is abtained with a daily

SUPPLY intake of 250 mg of EPA

and DHA.
“* DMHA contributes to
maintenance af
brain function and vision
]50"19 The beneficial effect is
EPA oblalned with a daily intake
el 250 mg of DHA

normal

per 2 capsules

100m
DHA g
par 2 capsules

WELLOS

OMEGA 3

h' S15H OIL FROM
IE SUSTAIMABLE STOCKS

«FOOD SLIPPLEMENT » CREATEDING

Our fish oil is
sourced from.»
sustainablefish 1.
stockscertified
by Friend .+~
of the Sea-Good "
foryou, good for
our planet!

OCAFSU
Wellosophy Omega 3 g

60 capsules. 2 capsules a day.
41.6g. Reg price/100pcs: £31.65

38556 £18.99

ORIFLAME

SWEDEN —

Food supplements should not
sed to substitute for
‘a balanced and varied diet,

15 YEARS OF

CHOOSING THE BEST
INGREDIENTS

YOUR DAILY
ESSENTIALS IN
ONE SMALL TABLET

A perfect way to top up

aspects of your health,

psychological function,

Practical snap cap

WELLOSOPHY.

MULTIVITAMI MULTIVITAMIN
AMINERAL 8 8 3 MINERAL
MAN - WOMAN "

LTS 4 BOTABLETS 6369 ""i-.?. a®
A% N 4

ORIFLAME

SWEDEN ——

. (D Wellosophy Multivitamin &
Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
LV Keg price/100pcs: £34.98

38558 £20.99

@ Wellosophy Multivitamin &
Mineral Woman

&0 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Regprice/100pcs; £34.98

38559 £20.99

Food supplements should not be used to substitute for a balanced
andvaried diet.

WHO. Diet, nutrition and the prevention of chronic diseases. Repart of o joint
WHO/FAQ expert consultation. Geneva, 28 January - | February 2002. WHO

Technicol Report Series; 716, Genevo, World Health Organizetion, 2003,

WHAT'SINITFOR YOU?

on essential vitamins and
minerals and support many

including immune system,

metabolism, bones and skin

Take 1tablet daily
with water and
a meal
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SPECIAL
PRICE

ﬁ See the details
onp. 99

WHAT'SINIT
FORYOU?

o Ix Multivitamin
& Mineral tablet to
meet different needs
of men & women

YOUR HEALTHY
FOUNDATION
IN'ADAILY SACHET

e 2x Omega 3 capsules
to support heart”,

brain™* and eye
health™

e Ix Astaxanthin
& Bilberry Extract
capsule to support
the body from within

VITAMING &
MIMERALS

I.EES%rEIM o W E I_I.O S O P H Yn.-

WELLNESS PACK

& woman ~
ABROAD .
SPECTREUM OF :
ANTIOXIDANTS -

iy AT & CRTATTD PPN .

:ﬁ TN Ty 4 BLAETET EXTRALT I'_i-l_'u'liln'lH_f' Fa AT & Ayl
56.3g(21x3169)
ORIFLAME
GHEG‘.IE e Wl -

FATTY ACIDS

EPA & DHA

WELLOSQPHY.
WELLNESS PACK

MAN . n

- @ Wellosophy Wellness Pack Woman

= POMD0 SLPFLLMLNT « CIRLATER N 3WTEE N :
 ASTEEANTHIT & ||L|ru-.-rml.acr.m:_-umu.ur-:-.rmwn LA - 2] saachets, '| sachet dGIi}I‘. 6639

S R "cc Price/10pcs: £1714
38838 £35.99

ORIFLAME

— g R —

—— s @ Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Reg price/10pcs: £17.14

38836 £35.99

Subscribe and get every
4th product

el - - .



WHAT'SINITFOR YOU?

Unflavoured and

15 YEARS OF

1.5¢g

unsweetened M?Lﬁ:?fﬁfn DIETARY FIBRE e 3 natural sources
powder: o BALANCED of dietary fibre
blend with any * 3 natural sources
food or drink 8.1 79 EATING of protein . |
nn;:fegﬁhrgu Cﬁgﬁ%ﬁéfﬂ NEW YEAR e Natu rch--::rlgln Stevia
\Lj RESOLUTION sweetener

ALLY

WELLOSOPHY.

IATURAL
: " NCE SHAKE

AWBERRY FLAVOUF

WELLOSOPHY.

PROTEIN
BLEND L
4]

/"b

joyitasasnack |

etween meals 1-2 times 4
}) aday: just add water 1

FOOD SUPPLEME T

and shake

lllll

@ Wellosophy Natural Balance
Shake Strawberry Flavour
: _ . 21 x18g servings. 378q.
o) 378 g = Y . -1 f s Merch price/100g: £5.82
e | NELLOSOPH! 37285 £3599 £21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £35.99

RO D A P Lo
B pms T " .
Bl MLE dsvg & g "'-F'l'-'DE-LH._II'.IHFF ._q.
@ 1

ORIFLAME |

—— AWiERIN

d varied d

(@ Wellosophy Protein
Blend

21 x 18g servings. 3/8g.
Reg price/100g: £9.52

37293 £35.99

LIMITED EDITION

| _.-:f_i"j @ Wellosophy Natural Balance
: URAL ShukeChn:nluta Flavour

‘. NCE SHAKE 21 x18g servings. 378g.

-_.Ih \ FLAVOUR Merch price/100g: £5.82
&= = 37289 £3599 £21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99

“‘ L afed .

ute for a balance 8

s mm“u:};:a 5 . . @ Wellosophy Natural Balance
Shake Vanilla Flavour
21 x 18g servings. 378aq.

Merch price/100g: £5.82

37290 £3599 £21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £35.99

JUMPSTART YOUR
GOALS NOW
WITH A SPECIAL DEAL!

S?H g

Bkt

@ Wellosophy Hydrate
Water Bottle

Size: 2.5 x 7.0 cm. Materials:
PP, Silicone, TPR.

46684 £17.99

ORIFLAME

N
Leak-proof E_
lid @)
(V]
O
=3
-
Ll

Subscribe and get
every 4th product

Faod sy % F_'.-|f;:rr"|{§:r1l_ sehould net be usad ko su

FOR FREE!
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() Wellosophy Meal Replacement for
THE HEALTHY WAY Weight Control Chocolate Flavour

25g per serving. 21 servings. 525g.

TO YOURHEALTHY ... ...
45307 £4499
WEIGHTI the lowest price in 30 days before the promotion £26 99
]

@ Wellosophy Meal Replacement for
Weight Control Vanilla Flavour

25g per serving. 21 servings. 525qg.

Merch price/100g: £5.14

SPECIAL
PRICE "

See the details
onp. 99

Just add milk** ** 1.5% cow’s milk or soy milk alternative.

.I.'nr a nutritinnully *** When prepared according to the label 45306 £44- ; ;

tnstructions. the lowest price in 30 days before the promotion £26 9%

Cﬂl’l’lplEtE‘ Food supplements should not be used to
calorie-controlled substitute for o balanced and varied diet.

meal!

02-204\ [ tonn 23
CALORIES PER il VITAMINS &

SERVING*** MIMERALS

FIBRE"*"

ELLOS Oy, f WELLOSOP Y

MEAL

(EPLACEME )
@ WEIGHT C

HITTING YOUR
WEIGHT GOALS
TOGETHER

108

JUMPSTAR‘I' YOUR
GOALS NOW
WITH A SPECIAL DEAL!




Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4q.

Reg price/10g: £/.81 FOR YOU?

SEERUCECCIGHE 29706 £22.99 * Iron helps fight hair loss
onp. 99 and nail brittleness.

SPECIAL
PRICE

WHAT'SINIT

e L-Lysine and
L-Cysteine build blocks
of keratin, the main
component of hair, nail,
and skin.

e Vitamin C provides
protection from
oxidative stress.

* Apple tlavonoids help
prevent free-radical
damage.

e Selenium and zinc
support maintenance
of healthy hair and

\ nails.

Feod supplements should netbe usedite
substitute for a balanced and varied diet.

' 3 weeks |

sU Fliy

15 YEARS OF

SUPPORTING
YOUR BEAUTY \T?

SElEﬂm

FROMTHE INSIDE =~

WHAT'SINITFOR YOU?

¢ Calcium and Vitamin D - helps
support bone mineral density and
healthy teeth.

CALCIUM AND
VITAMIN D:
THEKEY TO
STRONG BONES

* Vitamin D has been clinically
proven to enable optimal

absorption of calcium by the
body.

; UPTO
l mont h

SUPPLY

s

! VITAMIN D:

V) S5pg |
_,-":_h_ ,- "“--_‘:r |
" calcium:
250 mg |
RIFLAME
DAIRY FREE ‘ re e -
. Ma ir ium & VitaminD™
Iﬂﬂd upg 3 2

50

g
]

-_'
e
+ DEVELC
/
.
)

Patented Agquamin™
is a natural, marine

A o »
ﬁl@ﬁﬁmlﬂ source of calcium.
L It’s sustainably sourced
v from pristine Icelandic
{ ', ; Jr waters.

' Marine Calcium & Vitamin D
w 30tablets, 45g. Reg price/10pcs: £E4.66

-
N
k

e | .| 31766 £13.99

Food supplements should not be used to substitute
tor a balanced and varied diet.

44 1l




|.-j|
. -.'.\

o
L o

(0 Natural Balance Soup

asparagus
21 servings. 420g.

Reqg price/100g: £8.33
29695 £34.99

dd

@ Wellosophy Multivitamin &

@

Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £34.98

38558 £20.99

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Woman

&0 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £34.98

38559 £20.99

@

@ Wellosophy Omega 3

60 copsules. 2 capsules a day.
41.6q. Reg price/100pcs: £31.65

38556 £18.99

& |
e

|

© WellnessKids Omega 3

missing master text For children

ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £12.37
22467 £12.99

(T Ll

=

& WellnessKids Multivitamins

and Minerals
Z2ltablets x 1.1g.

Reg price/10g: £5.62
2824] £12.99

N2

PRICE GUARANTEE
You don't need to pay for all sets in advance, butin 3

consecutive catalogues. The price will not change for
you during the subscription cycle.

FLEXIBLE TO MEET CHANGING NEEDS

From the very beginning, you can change the flavour
of the product or swap one Wellness Pack for another.

EASY & CONVENIENT
Wellosophy subscription helps you commit to your
health with convenience and value.
No more forgetting - just what you need,
when you need it, right to your door!

gy restricted diel with a meal replacement contributes

wr

bstituting one daily meal of an ener

LX

by

lacements contributes to weight loss. Su

ubstituling two daily meals of an energy restricted diet with meal rep

to the maintenance of weight ofter weight loss.

L
Ffood supplements showld not be used to substitute tor a balonced and varied diet.

LA

Customisable
Havours/man/
Wwoman

GOOD NUTRITION IS FOR
EVERY DAY, NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21
servings). 1 x Wellness Pack (21). ..

47260 £71.98

Customisable
flavours/man/

Customisable
flavours

LOSE WEIGHT, MAINTAIN
WEIGHT AND SUPPORT
GOOD HEALTH"

Wellosophy Healthy Weight Loss
Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight
Control products (42 servings).

1x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin

& Bilberry Extract (30).

47269 £133.96

Customisable
flavours
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"Novage Nutrié capsules TREATHER TO
Sy — PREMIUM SKIN CARE SHE DESERVES

WOmMmEe are'"”
| Hopnpied 4 r Products come in gift-ready, LAST TIME IN
gg:;:':. ti,- ’ ' ' | festive packaging CATALOGUE
MASKE NATE PER
FYTYRE
Nourishes and
hydrates skin

leaving it looking
rested and glowing.

SPATULA

for an even,
mess-free mask
application.

FACIAL OIL
CAPSULES

Ablend

of & precious
natural oils
nourishes deeply for
soft, smooth skin.

-
ol
L
g
=
@
2

|
,..i ‘ / ' '
‘ / ‘ NLJTF.IEI
uu. CAPSULES,

“\. __U‘HIFLAHE" . ¥

D

ORIFLAME 4‘

—

@ NovAge Overnight mask @ NovAge Capsules
@ SkinPro Mask Spatula with Xmasssleeve SET 2023 with Xmassleeve SET 2023
Length: 19 em. 50 ml. 30 capsules.
45276 £16:00 147209 £3700 147210 £50:00
the Ioweat price in 30 days the lowest prim: in 30 days the lowest pr:ce in 30 days
before the promotion £9. 5!,‘.' before the promotion £19.99 before the promotion E.'.?ﬁ i
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e

EXPERT SKINCARE SOLUTIONS.
PROFESSIONAL RESULTS.

@ NovAge ProCeuticals Instant

Clinically proven
24-hour hydration.*

4 Clinically tested.

Peptide Ampoules Ski':iﬁ lifted _
Cne-week course, 7 ampules x 1,8 ml. {88-"'1; agree UftEr]UEt
Merch price/10ml: £30.94 one dﬂ}l’; 89% agree
40880 £58:00 after 7 days)”

£38.99 o

the lowest price in 30 days
before the promotion £46.99

*Consumer test,

SANINTERMSE
HYDRATION
FOWER D#O0

I'-|
‘-

@ Novage+ Proceuticals 24h

Intense Hydration Power Drops — 2T

30m| Merch price/10ml: £12.66 Pross oGLITANIC A
£37.99 il . LI

42444 £47-00 j — Y

the lowest price in 30 doys
before the promotion £E36 .99

ORIFLAME
= LIEIT

D ®
In l I (3 42263 Novage+ Proceuticals Micro Essence Multi Mist 100m|
. .. Regprice/100ml:£26.00 £26.00 @ 40878 NovAge ProCeuticals 6% AHA Peel
Solution 30mlReg price/10ml: £15.67 £47.00 ® 40872 NovAge ProCeuticals

Retinol Power Drops 30mlReg price/10ml: £15.67 £47.00

WINTER SUN PROTECTION

@ (@)

FOR THE FACE AND HANDS s
SPF 25
NOVAGE
LASTTIMEIN
CATALOGUE =
@ NovAge Day Shield SPF50 gﬂ“:“"fhpz‘“'*'.' P
UVA/PA++++ Advanced Skin “hourhydrating = o
Protector effect" VALTE Ml
30ml Merch price/10ml: £6.66 " Clinically tested after single e
application ¥ SHITLD :
34143 £2600 £19.99 SPF30
the lowest price in 30 days before the | VAR
promotion £17.9% _\.’f_ :
@ NovAge Intensive Age SPFI 50 Ak
Defence Hand Cream SPF 25 Lol
S0ml Merch price/100ml: £30.98 The highEEt Spi -
E - "=
35073 £22-00 £15.49 protection through =1

the lowest price in 30 days beftore the

promation £21.00

the UVA and UVB filters |

) 45253 NovAge Targeted 24-hour Blemish Correction 15 ml.
@ (L Reg price/10ml: £22.00 £33.00 @ 43850 SkinPro Serum And Mask Cover
| «__ L220mmxW140mm £8.50 @ 41032 Novage+ Comfort

& Oil-to-Milk Cleanser 150m| Reg price/100ml: £17.33 £26.00
i 35076 NovAge Neck & Décolleté Advanced Sculpting Serum 75m|
Reg price/100ml: £57.33 £43.00 @ 33988 NovAge Skin Renewing Peel
100m| Reg price/100ml: £23.00 £23.00

&

10% VITAMIN C,
" 100% PERFORMANCE

SECRET OF YOUTH YOU
DIDN'T KNOW

Vitamin C is one of the
best-known ingredients to
even and illuminate skin tone.
It works by inhibiting

the production and
expression of melanin by

the melanocyte cells. It also
provides protection against
UV damage and free radicals.

Reduces

" . ( - 4x7 ml 0.2 fl.oz.

the appearance
_ _ of uneven pigmentation
"1 | (93% agree after day 28)*

S * Consumer tested.

. % Novage ProCeuticals 10% Vitamin \

C Solution ﬁ'\
- Merch price/10ml: £17.50 L L
{

40874 £74:60

Sl the lowest price in 30 doys
before the promotion £35.99

n7



STEP:
CLEANSE

§ SECRET OF YOUTH
897% agreed YOU DIDN'T KNOW
skin feels refreshed
and purified To apply an eye cream, use your
instantly” ring finger since it naturally has
the lightest touch. Do not rub or pull
* Consumer test. at the delicate eye skin.

Bottle contains
recycled plastic

NOVAGE*

WRINELE SMOO ™
EYE CREAM

NOVAGE*

EYE CREAM

SECRET OF YOUTH
YOUDIDN'T KNOW

Clinically proven

S0 COLLASGENFR)

4O LUMILOCK * O ASPARTOLIFT to improve skin
Wash your hands thoroughly {YE VITAL TECK E1E VITAL TECH IYE VITAL TECH brightness, tone,
before cleansing your skin - —— | - and radiance*?
and use a clean towel that's 1@ 4 @3 1@ 4

only intended for your face.

Clinically proven
Opt for a paper towel if your YP

performance - reduces

ORIFLAME

ORIFLAME

—

ORIFLAME
W

—_— - —

skin is sensitive or acne-prone wrinkles length
Novage+ Refresh o Sie to protect it from bacteria. and depth*
Gel Cleanser CAWEREN —
150ml

Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00 Clinically proven eyelid

liftin just 2 weeks!*

' @O Nov @ Novage+ Wrinkle @ Novage+ Lift + Firm
: 4-STEP ROUTINE = 5 PRODUCTS. Intense Eye Cream  Smooth Eye Cream Eye Cream
ET A FULLSET TO SAVE ON EACH ONE! 15ml 15ml 15ml
Merch price/10ml: £18.66 Merch price/10ml: £18.66  Merch price/10ml; £18.66 Ngﬂl&gﬁ;ﬁ?ﬁﬁgﬁ;ﬁ
I o 41033 £36:00 41034 £36:00 42425 £36:00 359% OFF
+ ' + l + I EEgWZ.QriZin ays gngigr;zin ays %ngigrizfn ays ANY EYE CREAM
. GET YOUR BEAUTY BOX FOR ::Ir-lefl: re thégrumﬂliig gEE.Dﬂ ?efl.rre th;?:rumc-liiﬁ gEE.DD Eef::re th; F;}:rr: mutiig gﬂi.ﬂﬂ AND SERU M
CLICKTO OPEN GET A CUSTOMISED £1 3 5 M Clinically tested active & lenicﬂfy tested ;ﬂlﬁﬂ women Cf{nicﬂfy tested QF 63;: 'WG?EH IN THE NEXT
THETOOL RECOMMENDATION i SwisthEysCraam. sl lielie ey 3 CATALOGUES

e




Bottle contains
recycled glass

T e,

NOVAGE®

FIND YOUR IDEAL SERUM

BT I TERSE
A

SERLIM

WD) Ll o
[
COEFEFTIDE-]

i :-j_'jd

CORIFLAME

il

NOVAGE*

BERGHT N TEMEE

@ 41039 Novage+
96% experienced  Significantly  97%oagreedskin  96%agreedskin  Blemish + Age Defy
b0 fewer breakouts reducesthemost looksbrighterand  firmnessand ~ Serum 30m|
DR o within 4 weeks"  visibleanddeep moreluminousin  elasticityfeels @ 41035 Novage+
wrinkles —in just just 6 weeks® improved Wrinkle Smooth
ORIFLAME 2 weeks" injustdweeks” Serum 30m|
(2 41040 Novage+
7/ B | ¥ -1 [T 8 Bright Intense Serum
J J .l 30ml
™ - -t @ 41037 Novage+ Lift
'I I + Firm Serum 30m|
3 EACH SERUM FOR
£51.00
NOVAGLE "
SECRET OF YOUTH ——
YOUDIDN'T KNOW
If you want to address a specific skin concern, don't overlook a serum o | ooy ool
Rl T BFT 1 ' BT T

step in your routine, as it plays a crucial role in achieving an ideal
complexion. Choose to specifically target deep wrinkles, sagging
skin, hyperpigmentation or anti-ageing for blemish-prone skin.

CRIFLAHE

7

SmIFLARE I.'_JI::L_.I_;H_:

-

¥

serum, day and night creams.
“Consumer test,

(3 1. 2 1)

T

=

A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine uvsing cleanser, eye cream,



STEP:

MOISTURISE

SECRET OF YOUTH YOU
DIDN'T KNOW

As we age, the skin's natural

moisture production and

retention slow down. A lack
of water means less radiance
and more wrinkles. That's why
it's so important to keep the
skin hydrated by applying a

day cream and drinking

around 8 glasses of water.

FIND YOUR IDEAL DAY CREAM

Light formulations give a more

refreshing feel upon application. Designed

Rich formulations offer more

nourishing feel. Designed for normal

for normal to combination skin types. to dry skin types.
non-SPF -:!:- SPF 30 non-SPF
| l I I | @ e
MULTHACTIVE ANTI- AGEINC
T
- S L RARIIAR » ADWANCED FOLLUTICN §11°1%
® @ omryane
———
NOVAGE * NOVAGE* “®- SPF 30
& i "
MULTI-ACTIVE MLLTE ACTIVE
AMT]- AGEING AMT|-AGEIMG ’
DAY CREAM LIGHT DAY CREAM LIGHT
»5PF 30 e I l
D SN T ARRILR E =
ACANCED POLLLITIO® =310 AVANCTD POLLUTIOMN Srilise @ .
= [ I . NOVAGE
122@ 121(@ MULT-ACTIVE ANTI-AGERG -,
[SarCiiam miCH + SHEI
ORIFLAME ORIFLAME W . MABRILE » ADVAMCID POLILTION 71112

122

ORIFLAME

e —

Jar contains recycled
glass

@ 41043 Novage+
Multi-Active Anti-Ageing
Day Cream Light 50ml|

@ 41044 Novage+
Multi-Active Anti-Ageing
Day Cream Light

SPF 30 50ml

@ 41047 Novage+
Multi-Active Anti-Ageing
Day Cream Rich 50m|

@ 41048 Novage+
Multi-Active Anti-Ageing
Day Cream Rich

SPF 30 50m|

EACH CREAM FOR

£40.00

FIND YOUR IDEAL NIGHT CREAM

(

94% agreed skin

looks well rested

after just 1 night”
+

C

100% agreed skin
feels intensely
nourished after
just Tnight

Jar contains
recycled glass

*Consumer lest,

SECRET OF YOUTH YOU
DIDN'T KNOW

Night Cream is designed
to improve your skin while
you sleep, as the skin's
repair and recovery
processes take place
overnight. Apply it 2 hours
before going to bed so
that the cream has time to
absorb and deliver all its
beneficial properties to
your skin.

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Light
50ml Reg price/100ml: £80.00

41057 £40.00

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Rich
50ml Reg price/100ml: £80.00

41058 £40.00
123



REDUCES HYPERPIGMENTATION
VISIBILITY - IN JUST 2 WEEKS"

Visibly improves skin's appearance
from the first use and helps contr:

melanin production.

Novage+ Bright Intense Routine
Mixed

5 full size products - cleanser,

eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £278.00

45595 £193.00 £139.00

the lowest price in 30 daoys
before the promotien £135.00

4 Clinically tested result for the Novage+ Eﬁght Intense Routine using cleanser, eve

cream, serum, day and night creams.

SIGNIFICANTLY REDUCES TH
WRINKLES - IN JUST 2 WEEKS

Reduces wrinkles, strengthens
the skin barrier, improves hydration
and enhances radiance.

Novage+ Wrinkle Smooth R
Mixed
2 full size products - cleanser,

eye cream, serum,

ed result for the Mavage+ Wrinkle Smooth Enuti"ne.m:fhg cleanser, eye,

am, and night cream.

the lo west prlCE in 30 days
before the promotion £1 5 0o

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES

- Helps fight blemishes and
blackheads, congested pores
and blemish scaring for clearer,
stronger skin.

S = TE
e+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser,

HOVAGE®

e No
ams

)

(4

Novage+ Blemish + Age Defy Routine

e — ' @
e [
il B - eye cream, serum, day and night creams.

s D Light

E% Wi ~—4 5 full size products - cleanser

= T e __ .

_E - |...'L_. - i ’

4 .ﬁ“ !- “ Y _ g Merch price/10pcs: £278.00

= E : : i .

55 | 3 45608 £193-:00 £139.00
E % 8 the lowest price in 30 days

(O] '& before the promotion £1 E'DD

3 b =

MORE LIFT IN 2 WEEKS,
WITH RESHAPING RESULTS
THAT LAST!# —

elps reshape facial contours,
tighten the skin and reduce visible
signs of ageing.

_ [.']‘EUHSE'I', 2ye, Serum,

eye cream, serum;

Merch price/10pc 5: £278.00 .
43691 £193:00 £139.00

141619 £2.49

ﬁﬁfﬂfﬂ{:ﬂy tested result for the Novage+ Lift + Firm Ro

E the lowest price in 30 days

E before the pramotion £135.00

L

5

= Novage+ Lift + Firm

5 Routine samples %
E 5 sachets. W
&

gk

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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CLINICALLY PROVENTO
'IMPROVE MATURE SKIN22

42 Clinical test for hydration usin =

the NovAge ﬁmergasmm Si:ingI > i o

Care Set. ‘
As effective as . More defined eye &
a cleanser, as fresh | upper lip contours
as a toner -77% agree”

— - * Consumer test.

NovAge Supreme | g
Cleansing Gel NOVAGE % NovAge Time Restore
150m| SRIELAME Eye & Lip Cream
Merch price/100ml: £12.66 7 A 15mlMerch price/10ml: £19.33
33984 £23-00 e 32629 £36:00
£18.99 - £28.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion EEE.GU before the promotion Eﬁg.ﬂﬂ

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES

126

Improves signs of ageing

around the eye area
- 78% agree”
* Consumer test.
o - - NovAge Skinrelief Pro Resilient
15 SKINRELIEF O Eye Cream
%; H L i 15ml Merch price/10ml: £16.66
z EYE CREAM
im i e 38390 £31.60

the lowest price in 30
before the promation

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

357% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES

£24.99

£3500
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WIEMON] ) FLLULAR

@RlFL.ﬂ.HE

Eﬂr DEMN -

(1 Diamond Cellular Micellar
Solution Cleanser

200ml Merch price/100ml: £7.75

21339 £23:60

£15.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

Entraps impurities, eliminating dirt
and oil from the skin

Helps reduce uneven pigmentation

40+ ‘ For all skin types

Fine lines and wrinkles

appear reduced
\ -71% agree*

Skin looks visibly brighter
- 78% agree”

[ 4

*Consumer lested

t‘-lm;u.HE

T = mrnas

DitMon [Eu LULAR
K fh—.-n--'* —

@ Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream
50ml Merch price/100ml; £51.98

13659 £39-60

%29.9%

the lowest price in 30 days
before the promaotion £24 .99

@ Diamond Cellular Hug‘h

Enhances skin lummﬂmty,
renews texture, reduces fine
lines and wrinkles.
Visibly younger-looking
in 14 nights”

*Consumer tested

.;F{|_i-|_.'.,r-{E

| MON[D 1L I__l_'_i:f'-ﬁj
M 3ht Bestorath®

rlq_hq“nel"l

. _— ]
wareond e

Restorative Treatment
30ml Merch price/10ml: £8.66

18437 £39-60

£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24.99
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ALL SKINTYPES

including sensitive skin

PEACHY AND
PLUMPED

7

( LIMITED
EDITION

A LUSCIOUS EXFOLIATOR
MASK with Pink Pomelo
Extract, richin exfoliating
AHA, andH h
= Ydﬂlﬁp = &/ BRIGHTENS SKIN OF THEEYE AREA
Technology that AFTER1 MONTH"

provides slow-

release hydration. Creamy stick with a lavish velvety
PRIMER-EFFECT THAT INSTANTLY

texture that glides smoothly BLURS RED SKIN TONES"
onto the skin to prep and prime

CLEANSER AND MAKE-UP

the eye area. *Consumer tested REMOVER IN OME*
MORE RADIANT g“‘:Mk o R the skin leaving a cooling This texture-transforming buttery
erch price : : . . . .
. = 9 sensation and a soft, nourished ¢leanser insta ntly melts away dirt
ansumer lesie . . .
£.I 6 49 powders for a perfect and hydrates your skin, leaving it
this Kavast Hicein A0S semi-matte finish! soft and supple after rinsing!
before the promotion £13.9%
@) Waunt Soft Like A Peach @ Waunt Plump Me @ Waunt Super Recover @ Waunt Level Up Butter
Exfoliator @ l Dry Qil Serum Whipped Day Cream Cleanser
75ml Merch price/100ml: £21.99 ] 30ml 50ml Merch price/100ml: £38.98  150ml Merch price/100ml: £10.33
' Merch price/10ml: £8.00
41363 £25:60 4;;33”69 , 41365 £28:00 41374 £23:60
@ Waunt Ultimate Bounce Facial Sponge '
£.I 6.49 PU Foam, silicone massager. x4 cm. £23.99 £.I 9' 49 £-I 5'49
the | tpricein30d ice | the | tpricein 30d the lowest pricein 30 d
b:fnc:gteﬁe E;Erlg E'm:::.iun E]ﬂﬂﬂ’? 46405 £6 9? E,h;,lﬁ :ﬁ-,s é. F;rrs :-E,-, .I:,nt ii?\ Is:;_jg E@Q I::nf{;gtehse F—[_;nrrr':n: nE'l-::ntir:nn £1ug .E';"'-? bcﬁ-::nc‘re ﬁ:‘e F‘prg r?‘u nr-t'm-n E?EF.E‘?‘;“
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CHOOSE YOUR
WAY TO CLEAN,
FRESH SKIN

- o -

e et
LS S L
o

-
r
‘-.

-

Comforting Facial Toner tones, softens,

comforts, nourishes and balances skin
hydration levels

@ Optimals Comforting Facial
Toner
150ml Reg price/100ml: £2.00

42590 £13.50

GET TONER FOR
£7.49*

WHEN YOU BUY ANY

OPTIMALS PRODUCT
FROM PAGES 132-135.

* EXCLUDES 42590

132

!
e |
e g

t;"r

OPTIM

CLARIFYING CREAMY CLEANSER

Clarifying Creamy Cleanser Deep Cleansing Gel cleanses

with silky soft texture soothes
and softens skin after 1st wash

@ Optimals Clarifying
Creamy Cleanser
150ml

Merch price/100ml: £5.66

42609 £13:56

£8.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £13,00

| . \ HYDRA RADIANCE
A R FOR DEHYDRATED/DRY SKIN

THE RIGHT SKIN NUTRITION
FOR THIRSTY SKIN!

RICHDAY CREAM

soothes, comforts and hydrates
dry, sensitive skin. Formulated with

Vitamins E, C, B3, BS and Bé.

@ Optimals Hydra Radiance
Day Cream Rich
50ml Merch price/100ml: £17.98

42588 £15:50
£8.99

the lowest price in 30 days

I. ',r.

= el

V] befare the prJr1L1.._.r|..L_'-r"-"'_"

&)

= RICH NIGHT CREAM

z 23 helps strengthen skin barrier

W 4 overnight and provides deep

O ; nourishment. With Tannins from
W & Sweet Chestnut.

o @ Optimals Hydra Radiance

Night Cream Rich

50ml Merch price/100ml: £17.98
42589 £15:50
£8.99

lhe lowest price in 30 days
t.Elr'-rF-tI'u-;:r ymotion £%.99

i iy [l
.....

i
- .I_-,"'

and unclogs pores without u!:
drying out skin. - o

— @ Optimals Moisture

MOISTURE QUENCHING Quenching Face Mask
@ Optimals Deep FACE MASK: 50ml Merch price/100ml: £19.98
g:fﬂlﬂﬁng Gel Cooling gel face mask that 42616 £15-56
m =
Merch price/100ml: £5.66 :::r::::::l:: :::gr:plumsh £9.99
' ' the lowest price in 30 days

42613 £13:50 dull-looking skin. before the promotion £15.00

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £/7.99

GETTONER FOR £7.49* |
WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT FROM PAGES 132-135.

= * EXCLUDES 42590



35+ ‘ FOR SIGNS OF PREMATURE AGEING

YOUR DAILY DEFENCE

AGAINST PREMATURE AGEING

OPFPTIMALS

CREAM

EYE

AGE REVIVES.

————

Minerals, Sugars and Amino

L, . Acids from SILVER BIRCH
. FE E Vi 'g' : LEAF help prevent dark
BRY CreAm S spots.
LI EM“.., = PallyProte
[ oo comtec MULTI RENEWALS
= improves skin firmness
and elasticity.
POLLUPROTECT
is a natural, protective
polymer shield that helps
prevent signs of premature
OPTIMALS ﬂg&iﬂg and prntects skin

AGE EEVWE
NIGHT CREAM and environmental stress.

ML Rl o

from harmful pollutants

WL, JAUMJURE *
I =
:'.Hl‘l E": hlagl s Oimegn

Fﬂl"

Al | Ll des

ORIFLAM

SERUM EYE CREAM

Instantly re-plumps skin  Instantly cools, brightens,
and provides 8-hour reduces puffiness and dark
hydration with Hyaluronic ~ circles with microcirculation

Acid & Vitamin C. -boosting Aescin.

@ Optimals Age @ Optimals Age Revive
Revive Serum Eye Cream

30ml 15m|

Merch price/10ml: £4.16  Merch price/10ml: £6.66
42551 £21:60 42550 £17560

£12.49 £9.99

the lowest price in 30 daés the lowest price in 30 days
£20.00

before the promotion before the promotion £17.00

GETTONER ON PAGE 132 FOR £7.49"
WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT FROM PAGES 132-135.

* EXCLUDES 42590

- r—

—

DAY CREAM SPF 15 NIGHT CREAM

Helps reduce fine lines, Helps replenish, hydrate
wrinkles and dark spots and nourish skin overnight
with Flavonoids from with Omega-3 and 6 acids
Redcurrant. from Linseed Oil.

@ Optimals Age Revive @ Optimals Age Revive

Day Cream SPF15 Night Cream

S0ml 50ml

Merch price/100ml: £23.98 Merch price/100ml: £23.98
42548 £1950 42549 £1950

£11.99. X199

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £19.00 before the promotion £1%.00

FOR CITY-STRESSED SKIN

ANTI-POLLUTION
SKIN CARE

L

e e _—

@ Optimals Urban @ Optimals Urban @ Optimals Urban

Guard 3D Mist Guard 3D Essence Guard 3D
100ml Serum Multifunctional
Merch price/ 30ml Merch price/ Cleanser
100ml: £9.99 10ml: £4.00 125m| Merch price/
100ml: £7.99
44257 £1550 44254 £2100
44253 £1550

£9.99 L1199

° . 9 E?
the lowest pricein 30 days  the lowest price in 30 days £ ® 9

before the promotion £11.49 before the promotion £20.00 ke lowest price in 30 days
before the promotion £11.49

Soak in warm water until soft,
then cleanse by rubbing

over your face, avoiding

the eye area. Rinse thoroughly

and hang to dry.

GET TONER ON PAGE 132 FOR £7.49*
WHEN YOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT FROM PAGES 132-135.

* EXCLUDES 4259ﬂ

MIST

refreshes and gives you a boost
of hydration

1CLEANSER, 3 USES:

wash, scrub, mask

ESSENCE SERUM
Helps replenish skin overnight

URBAN GUARD 3D/
Unlike UV rays,

air-pollution does not

take into account day

and night, or indoors and
outdoors, so you need to guard it

at all times. It doesn't matter if you
live in the city or the countryside:
for a truly healthy skin, include
anti-pollution care to your routine!

@ Konjac Sponge

Diameter: 6 cm.

29038 £9:60

£95.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50




NEW

LIMITED EDITION

Instantly relax and
depuff skin around

the eyes with reusable gel
pads. Use chilled or try
warming them in hot water
for a few minutes.

(@ Arctic Ritual Eye
Gel Pads

Material: EVA. Gel:
glycerine.

Size: Hx 8 cm.

4719

£7.99

COOL WAYS TO REVITALISE SKIN...

——

Brighten and tighten

your skin with this cooling
moon-shaped massage stick.
Chillin your fridge first, then roll
across your skin for an instantly
depuffed and glowing

complexion.

@ Arctic Ritual Moon Cryo Stick
Material: Glass, purified water.

SizerSx 2.7 x13.6cm.

o120 £9.99

WD BTN ..AND CHILL OUT g

Give yourself a moment of
bliss with this head massager
fitted with rotating metal balls.
Roll over your scalp and down
the sides of your neck. Chillin your

fridge for an extra invigorating effect.

Y

@ Arctic Ritual Head MussugerJ
Material: PP, carbon steel.

Size:20x10x 3.5cm.

ams £7.99

Add a touch of cool freshness to your bathing ritual
with a set of luxurious frosty-blue towels.

50em

X2

@ Arctic Ritual Towel Set
Material: 100% cotton.
Size: 30 x50 em.

o £17.99

30cm
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GIVE THE GIFT
OF CARE Z

Surprrse your loved ones with an exclusive Tender Care Gift Box

with three exciting flavours - limited-edition Green Apple, COEEM APPLE
Blackcurrant and the all-time favourite natural flavour.

TENDER
CARE

SINCE1970

LIMITED
EDITION

Tender Care Collection -
Natural, Green Apple and
Blackcurrant

3 pcs, Merch price/pcs: £6.66

40682 £27:00

£19.99

~ " the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

138

THIS VALENTINE'S DAY,

treat yourself or someone special to
our beloved Tender Care.
Aniconic gift, enjoyed and loved by millions.

MANY WAYS TO USE,
ENDLESS REASONS
TOLOVE!

Raspberry Seed Oil
A natural oil with
antioxidant properties
provides extra
nourishment helping

to moisturise and
condition the skin.
Tender Care Raspberry
Multi-purpose Balm

10.5 ml
Merch price/10ml: £5.70

36152 £9:56

£5.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%
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Targets spots fast

@ Pure Skin SOS
Blemish Gel

&ml

Merch price/10ml: £12.48

41676 £12:50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.60

FREE
DELIVERY

= MORE
INFORMATION

140

Draws out dirt
and excess oil

(@ Pure Skin Pore
Clearing Peel-off Mask
50ml

Merch price/100ml: £14.98

42881 £12:50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.%9

Unclogs and minimises
pores

@ Pure Skin Clarifying
Toning Solution

150ml

Merch price/100ml: £4 99

41672 £1:50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £L6.%%

Tough on blemishes,
kind to the skin
@ Pure Skin Smoothing

Face Scrub
75ml

Merch price/100ml: £8.65
41675 £H:50
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

O

i L s i

(&)

o

= JI=

5 Double-Ended Blackhead Remover

Size: 0.7 x 11.5 cm. Stainless steel.

26825 £9.00 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

ﬂl.i:.'I-'H'
essentials

FACE WASH

== WrTanam I & B2

@

GLOW

essentials

" SOAP BAR

= WEITARMEYL E& B

Remove every bit of make-up,
sunscreen and everyday
impurities to reveal a clear,

. bright and glowing skin.

(1) Face Brush
45x%x25cm.

38679 £9-00
£5.49

the lowest price in 30 days MULTI-PURPOSE CREAM
before the promotion £5.4% 3 ]
Helps exfoliate and remove Rich formula absorbs qmclffjf, helps to soften,
impurities comfort and protect the skin.
; (& Essentials Multi-Purpose Cream with
@ Detail Cleanser Vitamin E & Canola Oil
10.5x2.2em. 150ml Merch price/100ml: £3.66
38335 £766

35767 £6:60 £5.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £4.4%9

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

Skin looks & feels purified &
refreshed after cleansing

@ Glow Essentials
Face Wash with = .
Vitamins E & B3 - ORIFLAME

— P —

125ml ﬂ,-" @)
Merch price/100ml: £3.19 J

43908 £6:00
£3.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £3.9%

esse’ .

MULTI-PU

Triple action: cleanses,
refreshes & protects

@) Glow Essentials

Soap Bar with Vitamins
£& B3 FREE
DELIVERY

Merch price/100g: £2.65

the Iu:vest price in 30 days

before the promotion £2.49 -m MORE
INFORMATION

43909 £3-60
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LOVE

YOUR
SKIN

Effectively purifies
 and exfoliates Nourishes, hydrates and gently
for mattified skin exfoliates dry lips

3 ) f: 'S Helps provide
\\ & lightweight ®
\ L hydration
———
NFYING 2-;,.

ORGANIC TEA TREE & LIME "V SK & SCRUE
A perfect combo for oily skin, —
Tea Tree essential oil helps combat

blemishes with its antimicrobial ' R
superpowers, while Lime tones
your skin and leaves it mattified.

LASTTIME IN
CATALOGUE

FOR YOUR LIPS

Hydrating Passion Fruit,
refreshing Mint & Lime
and gently exfoliating
Golden Sugar will revive

GET FACE OILFOR £5.40

WHEN YOU BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147

& Love Nature Purifying
Toner with Organic Tea
wit. Tree &Llime

* Offer excludes accessories. El:.. 150miReg price/100mt: 10,68 your lips and delight your
34843 £9.00 senses!
@ HOW TO USE HE]Pﬁ_“rgﬂ O @ Love Nature Purifying 2-in-1 @ Love Nature Mattifying

blemishes Mask & Scrub with Organic Face Lotion with Organic Tea @ Love Nature Smoothing Lip
Dab directly onto blemishes when they Light A : TeaTree & Lime Tree & Lime Mask & Scrub Tropical Bliss
frst appear, avoiding eye ared. Apply aEsiiynu fs? C 75ml Merch price/100ml: £7.32 50ml Merch price/100ml: £13.98 15ml Merch price/10ml: £3.66
atthe *:I:Ir::l sign of blemishes and use | - 35576 £9.00 34845 £H:50 37578 £8:00
as needed. Works to t

9 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowe s.t'[l:nri cein 30 days

HEIPE 1l pefore the promotion £8.50 before the promotion £11.00 pefore the promotion £4.99

@ Love Nature Purifying Face Qil '

with Organic Tea Tree & Lime
10ml Reg price/10ml: £11.50

34849 £11.50

142 143

& sooth
£ GET FACE OILFOR £5.40
WHEN YOU BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147

* Offer excludes accessories.



@ E’JHlFLn 4

—

Tum
ENERGISING
CLEANSER

ALL SKIN TYPES

with ﬂrpﬂr!rnm
EOy Inr

ORIFLAME

. "
-

RADIAMCE

FACE GEL

ALL SHPE TYPEY

-

@ Clnunsing
;| Sponge
i b Size 70 x 10mm approx.

the Icwe&t price in 30 days
| before the promotion £3.50

9 -. £2.59

GET FACE OII. OH PAGE 140 FOII £5 40
WHEN BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147*

* Offer excludes accessories.

® @

Organic Organic Crganic
ruspberrynli hﬂIE|nUtE?{lrﬂ£t cacao butter

l
0.

) Nt

;f' FACE SCRUEB |

———n
=g e [l
Huaswlmat Eetee

0 :

.JH‘LFL"'-""

() Love Nature Sweet (2 Love Nature Sweet (3 Love Mature Sweet
Delights Face Cream Delights Face Scrub  Delights Face Mask
with Organic with Organic with Organic Cacao
Raspberry Qil Hazelnut Extract Butter

50ml 50ml S50ml

Merch price/100ml: £13.98 Merchprice/100ml: £10.98 Merch price/100ml: £10.98

46540 £1:50 46541 £8:60 46542 £8:00
£6.99 £5.49 £5.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%  before the promaotion£4.99  before the promotion £4.9%

LIMITED @) Bow Headband
DI Material: Recycled polyester. Size: W:8.5 cm.

Circumference: 39 cm when unstretched.

47094 £9560

£95.49

the lowest price in 30 days before the promotion £9.00

GET FACE OIL ON PAGE 140 FOR £5.40
WHEN BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147*

* Offer excludes occessories,
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(D Love Nature
Orange GelFace (@lo

Mask with Organic Cream Fa ask with
Orange Seed Qil  Organic Avocado Oil
10ml 10ml

Merch price/10ml: £2.29 Merch price/10mk £2.29

44399 £3:50 44422 £3:50
2249 £2.29

the lowest price in 30 days  the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00 before the promotion £3.00

ado Fruit Gel Face Mask

With organic
avocado oil o
nourish and comfort

dry skin

—
o

With organic
orange seed oil
for a healthy-looking
skin glow

With organic
passionfruit seed
oil to refresh and

quench thirsty skin

@ Love Nature Passion

with Organic Passion

Fruit Seed Oil
10ml
Merch price/10ml; £2.29

45133 £3:50
£2.29

the lowest pricein 30 days
before the promotion £3.00

Any 2 for

£.I .69 each

GET FACE OIL ON PAGE 140 FOR £5.40

WHENBUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147"

* Offer excludes occessories.

SKIN HYDRATING
KIWI PATCHES

ALL SKIN TYPES

fnryaur skin! Burtﬁngwﬂh vitamins.
and powerful antioxidants that can
effectively neutralise free radicals
and help o revive fresh radiance!

Helps reduce ﬂna lines
cﬂused by dryness

ORIFLAME
e A IR e

Hydrates skin

8

pieces

Works to leave skin
smooth and radiant

For only £3.99

GET FACE OIL ON PAGE 140 FOR £5.40
WHEN BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT FROM PAGES 143 - 147°

* Offer excludes occessories.

Love Nature Skin Hydrating Kiwi Patches
Bpcs Merch price/10pcs: £4.99

41696 £6:50

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99
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Protection from breakage
and split ends™”

Leaves hair and scalp
feeling clean, refreshed
and moisturised”

Nourishes hair from
the inside out™

Restores smoothness \)

and intense hair e leo

nourishment™ = &7 BaAw

lullmﬁ
VERMNIGH!
HAIR QL

bl =
o, 4 PEECC ™

ORIFLAME

—_—

OIL INFUSED
SHAMPOO

& Hak Teoe

..
ENRICHED wITH Jsstous ol -E
PRECIOUS OILS | F
SRIFLAME x
WA RE — —
ORIFLAME | 5
E Iﬁ.s.‘ — A wWER s -.E
E OIL INFUSED HAIR M >
= Al Halr 1".-1' - "
: SRS on:
=
2 ORIELAME
O
(@ Eleo Repairing @ Eleo Qil Infused Hair @ Eleo Qil Infused @ Eleo Qil Infused
Overnight Hair Oil Mask Shampoo Conditioner
50ml 200ml 250m| 200ml

Merch price/100ml: £23.98 Merch price/100ml: £5.00 Merch price/100ml: £3.60 Merch price/100ml: £4.50

38602 £17560 38599 £15:50 38585 £13:00 38597 £13:60

i simple daily m’_{_nrs,};e;c o €1.99  £999 £899 £899

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promation £17.00 before the promotion £11.49 before the promotion £9.99 befare the promotion £9.99
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CLEANSE
01234

@ DUOLOG! Intense Repair Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.80

44950 £960 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

Strengthens and
restores hair with

Keratin protein
and protectsit
against further

damage with
Oat Lipids.

SR Al Bln

¥
FOTT IYD ¥ NIV EID =
Y2 T O W RTe

MYHQIDYA YO

¥ . L g
ﬂ;r'lh\:..rJIL e TR il

FREE
DELIVERY

SO
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MORE
INFORMATION
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@ DUOLOG! Intense
Repair Shampoo Refill

500ml
Merch price/100ml: £2.40

44957 £14:50
£11.99

the lowest price in 30 doys
befcre the promotion £11.9%

VTHE M F K

E
-
-

'@ DUOLOGI Qil Control
Dry Shampoo

150m|
Merch price/100ml: £5.33

44962 £9:50
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

LIMITED

EDITION

@ DUOLOGI Fall
Resist shampoo
sachet

10mi

Reg price/10ml: £0.45

46573 %£0.45

/5y —

DB MOISTURISE
‘. 01234
& DU C}E-GI Colour INSTANTI.Y REDUCES
e e eson THE APPEARANCE OF
44956 £10.00 GREASY LOOKING
HAIR®

Weightless

hydration « Silk Protein promotes more resilient

and silky-smooth strands.
Vitamin B3 (Niacinamide)
helps protect and strengthen hair.

0 it ettt ARAED
Dingy

©DUOLOGI * Reduces hair breakage by at least
Anti-Flake Purifying 83% after 1 use
Shampoo

250m| Reg price/100ml: £3.60

*Consumer tested in combination with

Anti-flake Purifying Shampoo or Intense
Repair Shampoo

44951 £9.00 o
s “Instrumental testing.
7 O versus untreated hair
0 ‘ ) 8
b 2
@ DUOLOGI i3t - 88
Anti-Flake Purifying §E i gﬁ
Scalp Scrub :EE - QE
75ml| Reg price/100ml: £8.00 2R
- |
44966 £6.00 ; |
:\.&__] g "..*_-
@®DUOLOGI Light Creme
: @ Conditioner
i‘;g:egr' Scalp @ DUOLOGI Rich Creme ORIEN § 150ml Merch price/100ml: £4.66

50% recycled material » Conditioner .
handle, PS, TPE. [ 150ml Reg price/100ml: £6.00

Size: BxBx/cm = 44960 £9.00
46492 £7.50

44961 £9:060

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99
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TREAT YOUR HAIR WITH

" DEEP CARE
A

Styling brush recommended to use for hair
drying, styling, defining curls and smoothing
the hair.

@ StylerPRO Styling Brush
Size: 23.6 x /5 x4.5cm ABS, PP, TFR.

| 46361 £13:60 Leaves hair looking less D Soothes & calms dry, @
£ 8 49 damaged & dry* flaky scalps®
" Consumer tested " Consumer tested = —

the lowest price in 30 days
before the promotion E8. ";"";"

This brush is perfect for everyday use

and for any length of hair.

_ TR 1 - @ DUOLOGI Balancing
@St}"'“PEG Cushion Brush @ DUOLOGI Sealing Hair A Scalp Tonic
Size: 24 5x7.0x4.2cm. TPR, PP, Serum i~ B3 3 ZEml 23f C 6F
Nylon, ABS. 30ml Merch price/10ml: £3.00 Merchprice/100ml: €199 = £ C g%
TR 44964 £H50 |D 44965 £3:50 b i

£8.99 s .'“!f.E:‘."."

the lowest price in 30 days
before the promation £11.50

@ﬁﬁ CREAM: On wash days, apply sachet to clean wet

; hair, smoothing through mid-lengths to ends. Leave in.

£8.99

the lowest price in 30 days
befare the prometion £11.50

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.50

Heat-resistant bristles designed
for use with hair dryer.

(@ StylerPRO Round Thermal Brush
Size: 24.5x 5 x 5cm ABS, PP, Aluminum.

46358 £13:66

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

Wide and finely spaced teeth

NIGHT CREAM: Apply sachet to dry hair, working
through mid-lengths to ends. Pull hair into a high bun for
aleave-in overnight treatment. Wash out the next day.

LR

Hyaluronic Acid

is the go-to ingredient

= for moisturisation - . - -
for backcombing. 5 | forskin and hair! f l‘ S E

= . ! - 2

2% 3 2
@ StylerPRO Teasing Comb e @ DUOLOGI CC Hair — oy
20.7 x 3x9 cm. PP, PS. il 8 Beautifier Leave-in T K

iji £ 55 Spray 2t S s

46403 £9:00 i - 2 5o : i

: Merch price/100ml: £5.33 E

3.9y

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

44968 £16:60
£7.99 =

the lowest price in 30 days LN
before the promotion £6.99

ORIFLAMA
PEEREE -

Effectively helps to remove hair from hairbrushes.

® StylerPRO Brush Cleaner
Size: 14.9 x 3.3 x 1.4 cm. ABS, Nylon.

@ DUOLOGI Intense
.;.:i_-.f____\ Repair Hair Mask

46404 £5-60 \\ 200m

Reg price/100ml: £5.00
£9.49

44963 £10.00
the lowest price in 30 days before the promotion £3.19

& DUQLOGI Dual Leave-In Hair Cream
24ml Merch price/10ml: £1.66

44990 £5-:00 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00




THOUGHTFUL FORMULAS

FOR BEAUTIFUL HEALTHY i\
HAIR. R BLISS

Moisturises and
nourishes,
encouraging supple,

auuumcus soft skin.

Wl sm v Bntpewr ] Eulvoed o

'Essential minerals
Help maintain healthy skin,
scalp and hair and provide
FEAUTANICALS protection from free radicals
erull + DROHERE . with their antioxidant
properfies.

g
y

S

AT A

HEPAIRING l"b

. .f:'ff_',“ t Swedish natural’ arlgm
JRIFLAME RN el frrela honeysuckle extract
T ; Qur batanical in:grEd,iEn‘r is
extragted fromHoneysuckle
wn for itsrich'antioxidant
i€rtics that help protect
' ndhydruleihe skin.

g " :i..""'- -'

ORIFLAME

. . g s
. h;__"::ﬁ'l_; LY 4 PV . @ Cranberry Bliss
kK J ;’ , 2 beaultar EACH FOR Multi-Purpose Cream

C A h- N _ s 150ml Merch price/100ml: £3.99

150m| M&mﬂ} 3’ ﬁ‘ w
800 £15-00 r” ercon £9 49 43085 £8:60
35890 £1500 35891 £15:00
the lowest price in 30 day: . ""' ,;E,}fg- - the lowest price in 30 day !:5 99
belare the Prﬂm{}tlﬁﬂ £14.50 ’ R Efﬂl" HF"'*BTH‘IEH 50 llr re the promotion £14.50 [
the lowest price in 30 days
before the promation £7.50
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A NOURISHING CRANBERRY

= _Ll-\.\‘i FRY

@ Cranberry Bliss Shower
Cream
200m| Merch price/100ml: £2.75

43119 £760

£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

SHUWER C F“l:' AM

UHIFLAHE

HERO INGREDIENT

Natural cranberry
extract and
a moisturising
multivitamins
>

complex burst
with nourishing

~ properties,
helping to protect
your skin from
winter dryness.

fresh

Cleanses and helps
to leave skin feeling

SETOFTWO

MULTI-PURPOSE CREAM +
SHOWER CREAM

FOR ONLY

£9.99

Setcode 148800
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PRO WHITE
TOOTHPASTE

34% agree*

Whiter leethin 2 weeks

* Coansumer tested
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@ Optifresh Pro White
Toothpaste

100ml
Merch price/100ml: £3.99

38874 £5:50

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. -4"?

NATURAL OILS SENSITIVE SOFT
TOOTHPASTE TOOTHBRUSH
Formulated without

fluoride | 96% agree”

Teeth, longues. gums and cheeks
leel deeply cleansed from day |

OO

* Consumer lested

—
@ Optifresh Natural
Qils Toothpast
]{]::]:—,]nu . @ Optifresh AllIn One
Merch price/100ml: £3.99  Sensitive Soft Toothbrush
44953 £5:50 42450 £3-50

£3.99 £2.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4 49 before the promotion E2. ?"?

HEALTHY MOUTHS,
FOR A HEALTHY HAPPY
FAMILY

The key to a healthy mouth and teeth is to establish a good oral health
routine. With a selection of toothbrushes, and a range of toothpastes
that help protect teeth, tongue, cheeks and gums, Optifresh has

a perfect routine for everyone in your family.

(1) 44952 Optifresh Maximum Fresh Toothpaste
100 ml Reg price/100ml: £5.50 £5.50

@ 38873 Optifresh Sensitive Toothpaste

75ml Reg price/100ml: £7.33 £5.50

—

’ b
"F‘*t
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USE ONCE A DAY.

pemiNG 10DY
EEI_.C B S

s HYALLUEOMNIC ACID

L

DHIFLLAHI

158

... USEONCEOR TWECE

A WEEK. e 7%
"f ﬁent!}r mussuge the body

~ scrubon damp skinfand then

rinse off thnmughl;.r with warm [

water. I0DY 58U

* Consumer testipg

@ The body edition
Smoothing Body Scrub
150ml| :

Merch prige/100ml: £4.99

44370 £1.60

N <7 49

the lowest pricein 3 I-:I- 5
bef'}rE”uHFr ymotion £6.

Using gentle, circular motions, simply stroke the Nanocrystal Hair
Remover over the area where you want to remove body hair.
Can be used on either dry or damp skin on your legs, arms,

chest or back,.
LIMITED
EDITION [

Stay fresh and r

comfortable 7

With blackcurrant & lotus flower,
leaves a cooling sensation

®
3“ L8

Fouinalle

REFRESHING

ITIMATE WASH

PREBIOTIC + LACTIC lci_ii:in::!"

155*‘ﬁlil-'l.lﬁr...lmu:Ei:l / SOAP FREE

73%

I.I:II L el

. g |

PROTECTING

INTIMATE WASH

__EI'I'II:HW
REFILL

PREBIOTIC + LACTIC ACID
pH BALANCED / 50OAP FREE

DEIFLAME

— e

With Cranberry extract
to nourish and support
a healthy skin condition.

L !
ey . -

@ Feminelle Refreshing

Intimate Wash @ Feminelle Protecting
ol Blackcurrant & Lotus  Intimate Wash
Flower Refill Cranberry Refill
300ml 300ml
Merch price/100ml: £1.50  Merch price/100ml: £1.50
"‘--q____‘_ d__'_,__.-._"'
o . 43054 £6:56 43053 £6:560

the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days

before the promotion £4.49 before the promotion £4.49

@ Feminelle Protecting Intimate
Wash Cranberry
300m| Merch price/100ml: £1.83

34498 £8-00 £5.49 FREE

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

DELIVERY

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus

®

Flower

300ml Merch price/100ml: £1.83 a
| 34500 £8:00 £5.49

the lowest price in 30 days

before the promotion £5.49

MORE
INFORMATION

159



SMOOTH, SOFT AND FRESH FEET

® /
'R ! FLAME
LIMITED
a EDITION " |
@ Feet Up Wintertime Foot
File |
Size:18.3x4.4x25¢cm,
Materials: 50 % recycled PS.
Large file with Instantly P ) Deeply 46?23 £750
curved shape helps nourish, revive exfoliates & v £5.49 |
gently remove and refresh purifies dry, -~ 1 oot spray z ﬂ‘;ﬁ,ﬁ:ﬁh’;gﬁmﬁﬂ%
cracked, dry skin. yourfeet rough skin ©250mi 83 floz '
@ Feet Up Advanced @ Feet Up Advanced T
Intensive Moisture Foot Deep Exfoliating Foot Softening cream gives daily h},ﬂ'i'gn
Mask Cream
D Advanced Foot File 100ml 75mi Tl O FeetUp Comfort Daily Softening Foot Cream
sizel 23 x 5,5.cm. Material: 50% recycled P5, Merchprice/ 100ml: £7.49 - Merch price/100ml; £2.29 EDITION 150m| Merch price/100ml: £4.99
Sl 8 £1-50 33 £11:50 32369 £H00 £7.49
40781 1666 33028 9 33033 9 the lowest price in 30 days bEFﬂrE.th-Et promotion £6.99
£ 6 = 49 g'Z'Af AT dovehafore £7','4 o Instantly cools tired feetand  Nourishes and moisturises _
the lowest price in-3U days betorethe promotion £9.50 thepromotion £4.99 I betore ‘1":-.:'I|:-r|:|rr'-:::tir_'l nk :f!-i[.-:' i dEﬂd{jriEEE dr‘,’ fe Et LIMITED
_ . EDITION
@ Advanced Callus Remover g‘i} I:ZEtJErF:IE:mfmt Reviving Foot grl::-.fglﬂp 1“,::;:':19““ fant @ Feet UF Moisturising
Size: 14,8 x 3,1 cm. Material: Stainless Steel, 50% recyeled PS Py ; 4 Socks :
: Al 250ml Merch price/100ml: £4.80 cream Sive: 295 w12 e Materiale:
40779 £12-00 o 9849 aedy S0 9 CriMerchprice/100m): £6.05 95% cotton, 5% elastane,

: . : e . - - the lowest price in 30 days 45840 £766 £4_99 150gsm. RPE Polybag.
= : . — . before the promotion £8.99

. j the lowest price in 30 days :
the lowest price in30 days before the promotion £11.50 ; before the promotion £7.00 4?093 25.99
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A BURST OF CONFIDENCE

UPTO

48h

DEODORANT
CONTROL

"Clinically proven

162

Acltivelle

“r::r:tl Telel=i
*s 4B Sesdennt

EGHFDHT

Infused with hydrating
ingredients for
maximum comfort.

@) Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant

S50ml

Merch price/100ml: £5.98

33139 £4:50

2299

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

Niacinamide helps
to reduce
hyperpigmentation
and encourage

an even skin tone.

@ Activelle Even Tone
anti-perspirant
deodorant

50m|

Merch price/100ml: £5.98

43926 £450

2295

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

JRIFLAME

AcCtivelle

.GC’EIUDGE[

deodorant
4Bh protection

COMFORT

anti-parspirant
doadarant spray

JIL0E

Bright floral
fragrance with a touch
of citrus.

@ Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Merch price/100ml: £3.33

33144 £6:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

® \

Activelle

acti

deodormnt
4 E h protection

I

With Even Tone
Technology, renowned
forits capabilities

to help restore the
underarm skin tone.

@) Activelle Even Tone
anti-perspirant
deodorant spray
150mi|

Merch price/100ml: £3.33

43925 £6:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

BABY CARE THE WAY
NATURE INTENDED

HAIR & BODY WASH
Gelformula delivers

PAEDIATRICIAMN
ENDORSED

MULTI-PURPOSE BALM

Rich, buttery balm with
self-preserving formula.

UHLFLI:HE

@ baby O Multi- @ baby O Hair &
Purpose Balm Body Wash
75m| 200ml|

Reg price/100ml: £16.00 Regprice/100ml: £5.00
35772 £12.00 35775 £10.00

a delicate foam that gently
cleanses your baby's skin.

[ O+ |

SENSITIVE SKIN

Caring oil that
absorbs easily
with alight,
velvety feel.

@ baby O Body Oil
150ml
Reg price/100ml: £9.33

35773 £14.00

05% I8
NATURAL b
ORIGIN 2

INGREDIENTS

DIAPER CREAM

With Panthenol
and Zinc Oxide
to help condition,
soothe and
alleviate diaper
friction

@ baby O Diaper
Cream

Zomi

Reg price/100ml: £16.00

35774 £12.00
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~ FORMULAS WITH PARTICLES “
FOR A SHIMMERING EFFECT
| = SHINELIKE A
3-IN-1BATH BLISS . S Caa ™ GEM

Immerse yourself in a blissful
moment with a dazzling
bath and shower
collection.

GIFTS FOR SELF CARE

LIMITED EDITION

SELF-CARE GIFTS

Silicone body scrubber easily dispenses your favourite
body wash, creating a rich foamy lather that cleanses and
gently massages skin — for a relaxing bathtime experience.

™ (D Crystologie Blissful Aura
s, Body Wash
250m| Merch price/100ml: £2.00

42025 £750

£4.99

the lowest price in 30 days s : - - a¥ » o : =
before the promotion £4.99 ' BLE ik ST L A I =5 3 -

@ 3-in-1Bath Brush ﬁ

Material: silicone g
Size: 8.6x8.1x52cm /SEES

46683 y:©

.r.“‘

g
A,

£6.49
@ Crystologie Blissful Aura
Soft silicone llluminating Hair and Body
. N '- 1 ol o e 7 > Mist
bristles T : - 3 £ 5 150m|
T R % . ; ' Merch price/100ml: £6.33

35859 £12:560

£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion E7.99

@ Crystologie Blissful Aura
Soap Bar
/5g Merchprice/100g: £3.32

40712 £4.50

£2.49

. \ HYS : I, = the lowest price in 30 days
Convenient - ~ | before the promotion £1.89
hanger | '

Lather and
massage




HEAD TO TOE
INDULGENCE

What better way to unwind
after along day than a nourishing
Milk & Honey bath. Go ahead,

you deserve it!

@ Milk & Honey Gold
Classic Grace Hand &
Body Wash

300m|

Merch price/100ml: £2.16

45817 £9:60

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ Milk & Honey Gold Classic
Grace Hand & Body Cream
250ml Merch price/100ml: £3.60

45819 £13:50

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

@ Milk & Honey Gold
Smoothing Hand Scrub
7oml Merch price/100ml: £7.99

33447 £8:50

£9.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £5.49

166

GIFTSFOR SELr CARE

P A M PE R I N G Enjoy the ultimate hair care ritual with the rich and

luxuriously creamy formulas of Milk & Honey

MOMENTS ATHOME oo

Enriches hair with a moisturising
blend for everyday conditioning

SHAMPOO
for radiant,
soft & silky hor

Ge :' s cleanses and nourishes
hair to restore natural shine

wy
=
—
L)
(FF]
=
=T
.
(¥
i
e
v

SHAMPOO

Helps to leave hair
radiantly soft, supple
and silky

@ Milk & Honey Gold
Shampoo for Radiant,

Soft & Silky Hair
250m|
Merch price/100ml: £2.20

35957 £8:50

£5.4

the lowest price in 30 days
before the promotion £E8.00

CONDITIONER

Leaves hair manageable
and easy-to-comb

@ Milk & Honey Gold
Conditioner for
Radiant, Soft & Silky
Hair

250m|

Merch price/100ml: £2.20

35958 £8-50

£95.49

the lowest price in 30 days
before the promation £8.00
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GIFTS FOR SELF CARE

CHERISH
YOURSELF

With a lingering scent of
sweet plum and warm
myrrh, this bath and body
range will delight every
time you cleanse and
nourish your skin.

() Essense&Co. Plum &
Myrrh Hand & Body Wash
300ml Merch price/100ml; £4.16

41420 £17.56

£12.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

@ Essense&Co. Plum &
Myrrh Hand & Body Lotion
300m|

Merch price/100ml: £4.50

41432 :

£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

168

A SWEET TOUCH

- . Treatyour skin to a lush lotion and hand
~ and body wash infused with natural
essential oils and a lingering scent of
sensual poppy and rich vanilla.

Moisturising lotion
softens and smooths

the skin. 48h

Moisturisation

()

Creates a soft,
creamy lather

ISENSES (0O

ki N PR T

Hand & Body Wash

(D Essense&Co. Poppy & VanillaHand & @ Essense&Co. Poppy & Vanilla Hand &

Body Wash ~ BodyLotion

Dermatologically tested. 300 ml. o~ Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £E4.16 Merch price/100ml: £4.50
45799 £1750 45800 £19:560

£12.49 £13.49

the lowest price in 30 doys before the prometion £11.99 the lowest price in 30 days before the promotion £12.99
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PLAYFUL
STRAWBERRY

Bath time just became the bubbliest,
cleanest, (berry) best part of their day!

I GIFTS FOR SELF CARE

CHARMING
MANDARIN

Make bath time their favourite time of the day
with these charming products with a yummy
mandarin and gingerbread scent.

LIMITED
EDITION

@ Love Nature Space Explorer
Bath Sponge

Size: 1Bx 9.5 x 2 cm. Material: PU foam. K Zestzlundiuicy
mandarin scent
4040% %4.50 - kids love it!

@ Love Nature Kids Hair & Body

Wash Playful Strawberry ~

250ml Merch price/100ml: £2.00 Alcohol-free, mild

40844 £7060 formula developed
for kids

£4.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

40845 £3:56

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

@ Love Nature Kids Soap Bar
Playful Strawberry
75g Merch price/100g: £3.32

L]
No-tears formulation ‘ ios .

Mild formulation that
gently cleanses skin
i ¢ g ]

170
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100% recycled
plastic bottle

(D Love Nature Kids Hair &
Body Wash Charming
Mandarin & Gingerbread
250ml

Merch price/100ml: £2.00

45851 £7660

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ Love Nature Kids
Fragrance Mist Charming
Mandarin & Gingerbread
100ml

Merch price/100ml: £6.49

45852 £9-560

£6.4

the lowest pricein 30 days
before the promotion £5.9%

@ Love Nature Kids
Soap Bar Charming
Mandarin &
Gingerbread

75g

Merch price/100g: £3.32

45850 £3:56

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79
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GREEN
GOODNESS

Wrap your skin in the
nourishing embrace of
organic avocado with this fresh
selection of beauty treats.

GIFTS FOR SELF CARE

CRAZY FOR
COCONUT

Discover the recipe for hair happiness
with these goodies enriched with
hydrating and nourishing

@ Love Nature Caring

Hand Cream with
coconut and wheat. Organic Avocado Oil
75ml
@) Merch price/100ml: £6.65
@ Love Nature Hot 44280 £756 Nourishes
Qil For Dry Hair with and softens
Organic Wheat & £4 _9 9 ki
Coconut the lowest price in 30 days b
15ml befare the promotion £4.49
Merch price/10ml: £1.53 @
41308 £3-560 -

£2.29

the lowest price in 30 days
betore the promotion £3.00

& @ Love Nature
Nourishing Hair Qil
Coconut Qil
100ml

) Lm Merch price/100ml: £6.99
Nilore, 41568 £10-00

wad £6.99

r 2 the lowest price in 30 days
N, A q before the promotion £6.99

2

Svited for face,
body and hair

L

CLILIS L a
-
2 Nourishing
hair mask

(@ Love Nature Shampoo For Dry Hair @ Love Nature Conditioner For Dry Hair @ Love Nature Nourishing Hair Smoothie Mask (3 Love Nature Nourishing Body, Face & Hair
with Organic Wheat & Coconut with Organic Wheat & Coconut with Organic Avocado Qil with organic Avocado oil
250ml Merch price/100ml: £2.00 250ml Merch price/100ml: £2.00 30ml Merch price/10ml: £0.76 100ml Merch price/100ml: £7.49
41292 £760 41295 £700 43154 £3:50 41283 £H.060
the lowest ;ricein 30 days before the promotion £5.49 theiﬂwest;ricein 30 days before the promotion £5.49 1helﬂwe5l,.prir:ein 30 days before the promotion £1.99 I,heIﬂweszprir:ginﬂﬂduysbefnrethe promotion £10.50
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SHOWER
YOURSELF
WITH LOVE

Make me-time the absolute best
time with our Love Nature shower gels
and lotions that nurture your skin and
senses.

(@ Love Nature Nourishing Body Lotion
with Organic Cacao Butter & Coconut
Qil

750m| Merch price/100ml: £1.80

41490 £19-60

£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

@ Love Nature Energising Body Lotion
with Organic Mint & Raspberry
500ml Merch price/100ml: £1.90

41505 £15:60

£9.49

the lowest price in 30 days before the @
promotion £7.99

@ Love Nature Refreshing Shower Gel
with Organic Coconut Water & Melon
500ml Merch price/100ml: £1.80

41265 £11:56

£8.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £10.00

Love Nature Energising Exfoliating
Shower Gel with Organic Mint &
Raspberry

500ml Merch price/100ml: £1.70

41496 £12560

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £E/7.99

(5 Elemental Shower Puff

Size: Diameter llem.
Material: Recycled PE,
polyester rope

41625 £6:60
£2.69

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99
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Nourishes with organic
coconut oil

Protects with organic
macadamia oil
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LOVEIS IN THE CARE

Fallin love with the way your skin feels after using our hands creams infused with
nourishing and protecting ingredients.
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97%

Natural Origin
Ingredients
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48h

Moisturisation #
AClinically tested

@ Love Nature
Protecting Hand &
Nail Cream with
Organic Macadamia
Qil

150ml

Merch price/100ml: £4.33

45425 £1560

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ Love Nature
Nourishing Hand
Cream with Organic
Coconut Qil

150ml

Merch price/100ml: £4.33

45426 £H50

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
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GIFTS FOR SELF CARE
GOOD CLEAN FUN

Spice up your day or treat a friend to our delightful
soap bars infused with yummy scents.

Warm and festive apple
and cinnamon scent

o
'?.;530 2«

Comforting orange
blossom and
cinnamon scent

Cozy vanilla and
. cinnamon scent
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@ Apple & Cinnamon @ Spiced Citrus @ Cozy by the Fireplace Vanilla
Soap Bar Soap Bar & Cinnamon Scented Soap Bar
75g Merch price/100g: £2.65 75g Merch price/100g: £2.92 75g Merch price/100g: £2.65
30895 £3:60 32843 £3:60 39476 £3:60

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.9%

£2.19

the lowest price in 30 days
before the promotion E]-é?

£1.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £1.29
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TREAT YOUR
SENSES

Purely purifying or
exfoliating energy...
whatever the mood

we have soaps you're
bound to love.

@ Love Nature Purifying
Liquid Hand Soap with
Organic Green Tea &
Cucumber

300ml

Merch price/100ml: £2.00

46470 £8:00

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

@ Love Nature Purifying
Soap Bar with Organic
Green Tea & Cucumber
75g Merch price/100g: £3.32

41281 £3-560

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promation £1.99

@ Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint &
Raspberry

75g Merch price/100g: £3.32

41277 £3-560

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

SELF-CARE GIFTS

Cleanses and
purifies skin

Purifying
soap bar
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FRESH AND
WATERY

ALOE VERA

Immerse in a joyful sensation and
uplift your everyday shower
experience with the freshness of
Aloe Vera. Delightin a fresh and
watery scent highlighted by floral
notes as you cleanse your body -
You're simply one shower away from
a moment of natural self-care.

@ussage into damp skin, soak

up the delicious fresh scent and
rinse off.

100% recycled
plastic bottle

=

Formulated to be

biodegradable

Simple Joys Shower Gel with Organic
Aloe Vera Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.60

47009 £6:66

£3.99
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Simple Joys Shower Gel with Organic
Aloe Vera Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.60

47009 £6:60

£3.99
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FRESH AND
JUICY RED
APPLE

Immerse in a joyful sensation and uplift your
everyday shower experience by delighting in
the fresh and juicy scent of Red Apple.
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Leaves skin feeling cleansed and freshly scented

with Red Apple

Formulated with natural, organic extracts

Wy |
L. I L] '] I}
100% recycled plastic Formulated to be
S ' M p LE bottle biodegradable

JOYS

[." SHOWER GEL
I'

WITH ORGANIC
PINEAPPLE

TR

SIMPLE
J0YS

N SHOWER GEL

WITH ORGANIC
RED APPLE

Simple Joys Shower Gel with Organic Red Simple Joys Shower Gel with Organic

Apple Love Nature Pineapple Love Nature
250m| Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60
47195 £6:60 47010 £6:00

KR £3.99
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CLICK HERE



ONLY THE BEST
DEALS!

UPTO

-55
4 B

Juicy and festive mixture of
sparkling Pink Champagne
Accord, fresh Strawberry
and soft Vanilla.

>

design, ready |
to be gifted
to someone
special

NEW
LIMITED EDITION

Romantic

@ Love At First Sight
Soap Bar

75g
Merch price/100qg: £1.72

£1.29
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FEEL THE LOVE AT FIRST SIGHT!

www.oriflame.co.uk 0 @ You( [T




